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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Adalet  Bakanlığı  Strateji  Geliştirme
Başkanlığının  11/07/2016  tarihli  ve  67639064-
040-E.258/2227  sayılı  Adli  ve  İdari  Yargı
Faaliyet Raporları konulu yazıları çerçevesinde;

 
Yargı  hizmetlerinde  hesap  verilebilir-

liğin  ve  şeffaflığın  geliştirilmesi  için  Adli  ve
İdari  Yargı  İstinaf  Mahkemeleri  Adalet  Komis-
yonları  İle  Adli  Yargı  İlk  Derece  Mahkemesi
Adalet  Komisyonları  tarafından  faaliyet  raporu
hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji
Geliştirme  Başkanlığınca  yayımlanan  168  nolu
genelge uyarınca Ödemiş Adliyesini ve mülhakat
Tire, Bayındır, Kiraz Adliyelerimizi kapsayacak
şekilde  2016  yılına  ait  faaliyet  raporu  düzen-
lenmiştir.

Kamuoyunun  bilgilendirilmesi  ama-
cıyla  hazırlanan 2016 yılına  ait  faaliyet  raporu
Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer
alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.

Ödemiş ilçesinin nüfusu 131.728 olup, Ödemiş Adliyesi yeni hizmet binasında 2014
yılı Nisan ayında faaliyete geçmiştir.

Ödemiş (Merkez) Adliyesinde 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 4 Asliye Ceza Mahkemesi, 2
Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İcra Mah-
kemesi, 1 Kadastro Mahkemesi faaliyet göstermektedir.

Ödemiş  Adliyesinde  atamaları  komisyonumuza  bağlı  olmak  üzere  1  idari  işler
müdürü, 14 yazı işleri müdürü, 74 zabıt katibi, 12 mübaşir, 4 hizmetli, 3 şoför, 1 bilgisayar
teknisyeni ve 1 elektrik teknisyeni görev yapmaktadır.

Tire ilçesinin nüfusu 83.082 olup, Tire Adliyesi 2012 yılı Ekim ayında yeni hizmet
binasında faaliyete geçmiştir.

Tire Adliyesinde 2 Asliye Ceza Mahkemesi,  2 Asliye Hukuk Mahkemesi,  1 Sulh
Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir.

Tire Adliyesinde atamaları komisyonumuza bağlı olmak üzere 4 yazı işleri müdürü,
30 zabıt katibi, 6 mübaşir, 4 hizmetli ve 1 şoför görev yapmaktadır.

Bayındır  ilçesinin nüfusu 40.216 olup, 2015 Nisan ayında yeni  hizmet  binasında
faaliyete geçmiştir.

Bayındır Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh
Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir.
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Bayındır  Adliyesinde  atamaları  komisyonumuza  bağlı  olmak  üzere  3  yazı  işleri
müdürü,  15 zabıt  katibi,  2 mübaşir,  1 bilgisayar teknisyeni ve 2 elektrik teknisyeni görev
yapmaktadır.

Kiraz ilçesinin nüfusu 43.845 olup, Kiraz Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1
Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi Mahkemesi, 1 Sulh
Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir.

Kiraz Adliyesinde atamaları komisyonumuza bağlı olmak üzere 2 yazı işleri müdürü,
9 zabıt katibi, 2 mübaşir ve 3 hizmetli görev yapmaktadır.

2014  yılından  itibaren  Ödemiş  Adliyesi  ile  mülhakat  Adliyelerimiz  olan  Tire,
Bayındır ve Kiraz Adliyelerinde Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Başkanlığı tarafından kurulumu
tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) Ceza Mahkemele-
rinde ve Sulh Ceza Hakimliklerinde kullanılmakta olup, bu sistem yargılamanın şeffaflığı,
doğrudan doğruyalık ilkesinin işlerlik kazanması, yargılamaların makul sürede tamamlanması
bakımından olumlu sonuç doğurmaktadır.

Ayrıca  Ödemiş  Adliyesinde  2016  yılı  Ocak  ayından  itibaren  faaliyete  geçirilen
Hukuk/Ceza Mahkemeleri ve Cumhuriyet Başsavcılığı ön büroları, vatandaşlarımızın gerekli
bilgiye ulaşabilmelerine olanak sağlamakta ve mahkemelerin işleyişini olumlu yönde etkile-
mektedir. 

Adliyelerimizde  görevli  personele  göreve  başlamalarından  sonraki  süreçte
düzenlenen eğitim programları  çerçevesinde,  temel,  hazırlayıcı  ve staj  eğitimleri  verilerek,
mesleki gelişimleri ve verimliliklerinin arttırılması sağlanmaktadır. 

Personelle diyalog kurularak bilgi akışı hızlandırılıp sorunlarına çözüm bulunmakta,
tüm yönleriyle personelin daha düzenli ve verimli çalışmalarına katkı sağlanmakta, olaylara
empati kurarak yaklaşmaları amaçlanmaktadır. 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluştu-
rulan Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu aracılığıyla Ödemiş M-Tipi, T-Tipi ve Tire B-Tipi
Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan hükümlü ve tutuklular ile ilgili bilgiler değerlendirilmekte,
tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi ve topluma yararlı birer birey olarak topluma
kazandırılmaları amacıyla ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır.

2016  yılına  ait  verilerden  hazırlanan  bu  faaliyet  raporu  gelecek  yıllarda
düzenlenecek olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde hazırlanmıştır. 

2016 yılında yapılan iş  ve işlemlerin açıklandığı,  istatistik  bilgiler  ile şeffaf hale
getirildiği Ödemiş merkez ve mülhakat Adliyeleri ile ilgili olarak düzenlenen faaliyet rapo-
rumuzun faydalı olması dileğiyle, yargı faaliyetlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçek-
leşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım ile tüm adliye personeline teşekkür
ederim.

                                      Dr. Mert GÜMÜŞAY 95020 
        Ödemiş Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı   
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Ödemiş  Adliyesi  ile  mülhakat  Tire,
Bayındır  ve  Kiraz  Adliyelerini  kapsayacak
şekilde hazırlanan faaliyet raporunda kullanılan
tüm veriler  UYAP sisteminde yer  alan veriler
esas alınarak düzenlenmiştir.

Ödemiş  ilçesi,  Anafartalar  mahallesi
Adnan  Menderes  Bulvarı  üzerinde  yer  alan
Adliyemiz  7.851.00  m²  taşınmazın  üzerine
kuruludur.  Tahsisli  arazi  üzerinde  2014  yılı
Mart  ayında  tamamlanarak  hizmete  sunulan
bina 12.500 m² kapalı alana sahiptir

Adliyemiz hizmet binası Ödemiş ilçe-
sinin en yeni ve modern binalarından biri olup,
2014 yılı Mart ayı içerisinde taşınma işlemleri
tamamlanarak  tam anlamıyla  faaliyete  geçiril-
miştir. 

Adliyemiz  hizmet  binası  plan  aşama-
sında  kısıtlı  alan  ve  ön  büro  gibi  birimlerin

kurulumu dikkate  alınarak  planlanmış,  2016 yılı  içerisinde  Mahkeme Yönetim Sisteminin
faaliyete geçirilmesi ile birlikte yargı hizmetlerinin daha hızlı, etkin, Mahkeme ve Cumhuriyet
ve Cumhuriyet Savcılıkları birimlerinin yoğunluğunu azaltmak suretiyle daha verimli sunul-
ması sağlanmaktadır.

Ödemiş ilçesi, Hürriyet mahallesinde bulunan Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı
tarafından 2013 yılında yapımı tamamlanan 3 blok ve 24 daireden oluşan Hakim ve Cumhu-
riyet Savcısı Lojmanları lojman ihtiyacını tam anlamıyla karşılamaktadır.

Tire ilçesi, İpekçiler mahallesinde yer alan yapımı 2012 yılında tamamlanarak aynı
yılın Ekim ayında faaliyete geçen Tire Adliyesi 4 katlı 3.750 m² kapalı alana sahip modern
hizmet binasında yargı hizmetleri hızlı, etkin ve verimli olarak sağlanmaktadır. Tire ilçesinde
Kurtuluş mahallesinde 7 dairesi Maliye 1 dairesi Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfına ait 8
daireli Hakim ve Cumhuriyet Savcısı Lojmanları bulunmaktadır.

Bayındır ilçesi, Mithatpaşa mahallesinde yer alan yapımı 2015 yılında tamamlanarak
aynı yılın Mayıs ayında faaliyete geçen Bayındır Adliyesi 3 katlı 2.652 m² kapalı alana sahip
modern  hizmet  binasında  yargı  hizmetleri  hızlı,  etkin  ve  verimli  olarak  sağlanmaktadır.
Bayındır Adliyesinde yargı hizmetleri 4 Hakim ve 2 Cumhuriyet Savcısı ile yardımcı personel
tarafından hızlı ve şeffaf olarak yürütülmekte olup, ilçede Bayındır Adliyesi Hakim ve Cum-
huriyet Savcılarına tahsisli lojman bulunmamaktadır.

Kiraz Adliyesi ilçe merkezinde bulunan Hükûmet Konağının zemin katında faaliyet
göstermekte olup, Kiraz Adliyesinde çalışanlara tahsisli Maliyeye ait 6 daireli lojman bulun-
makta,  ancak  Maliyeye  ait  söz  konusu  lojmanların  bakımsız  durumda  olması  nedeni  ile
Hakim ve Cumhuriyet Savcıları belirtilen lojmanlarda ikamet etmemektedirler.
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2016 yılında Cumhuriyet  Başsavcılığımız yargı  sınırları  içerisinde meydana gelen
olay ve ihbarlar neticesinde 5884 soruşturma evrakının kaydının yapıldığı, bir önceki yıldan
devreden 3695 soruşturma evrakı ile birlikte toplam 9579 soruşturma evrakının bulunduğu,
2016 yılında söz konusu soruşturma dosyalarından 4225 soruşturma evrakı hakkında karar
verildiği ve buna göre de temizlenme oranının % 44 olduğu anlaşılmıştır.

15  Temmuz  2016  tarihinde  FETÖ/PDY  Silahlı  Terör  Örgütü  darbe  girişiminde
bulunmuşsa da, Devlet büyüklerimizin iradesiyle birleşen milletimizin kararlı birlik ruhuyla
darbe girişimi başarısız kılınmıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinden sonra Ödemiş Cumhuriyet
Başsavcılığında  görevli  Cumhuriyet  Savcısı  ve  yardımcı  personel  sayısında  ihraçlar  veya
birim değişiklikleri nedeniyle azalma olmasına rağmen yapılan görevlendirmeler ile özverili
çalışmalar neticesinde yargı ve soruşturma işlemleri hızlı ve etkin bir şekilde yürütülmüş,hain
terör  örgütü ve üyelerine yönelik Ödemiş  Cumhuriyet  Başsavcısı  olarak bizzat  tarafımdan
yürütülen çok yönlü soruşturmalar neticesinde örgüt yapılanması deşifre edilmiş, büyük bir
titizlikle FETÖ/PDY Silahlı  Terör Örgütü yapılanmasına ilişkin “FETÖ/PDY Silahlı  Terör
Örgütüne Üye Olma” suçundan 120’si tutuklu 450 şüpheli hakkında yürütülen soruşturmalar
hızlı bir şekilde neticelendirilmektedir. 

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde kurulu bulunan uzlaştırma bürosu aktif
şekilde kullanılmaktadır. Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan soruşturmalarda
uzlaşmaya tabi suçlar uzlaştırma bürosu aracılığıyla uzlaştırmacılara yönlendirilmekte olup,
uzlaştırmaya tabi suçların dava açılmadan sonuçlanmasına çalışılmaktadır. Uzlaştırma büro-
suna gönderilen dosyaların yaklaşık % 53’ünde uzlaştırma işlemi gerçekleştirilmektedir. 

Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Ödemiş Adalet sarayı hizmet binası içeri-
sinde faaliyet  göstermektedir.  Kurumda 48,65 m2 lik  toplantı  odası  ve 24 m2 den oluşan
Müdür odası, 51 m2 den oluşan kalem odası, yine 23 m2 den oluşan 5 adet uzman ve psikolog
odaları mevcuttur. Personele ait müstakil oda, bireysel görüşme odası mevcuttur.

 
Adliyemiz A Blok zemin katında Ceza Mahkemeleri, Hukuk Mahkemeleri, Cumhu-

riyet Başsavcılığı ön büroları ayrı ayrı odalarda faaliyet göstermekte olup, Ön Bürolar Müdür
Odası da tüm ön büro birimlerinin orta noktasında konumlandırılmış, vatandaş ve avukatların
Adliyemiz hizmet binası üst katlarında bulunan Mahkemeler ile Cumhuriyet Savcılığı birim-
lerine gitmeden işlemlerini tamamlamaktadırlar. 

Türkiye’nin en verimli topraklarında kurulu bulunan Ödemiş ilçesinin ilçe merke-
zinde bulunan 450 kişilik M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun mevcut durumu ve
verilen hizmetin niteliği olarak kapasitesinin azıltılmasına yönelik yapılan planlamalar doğ-
rultusunda  Cumhuriyet  Başsavcılığımızca  tespit  edilen  ve  Ceza  ve  Tevkif  evleri  Genel
Müdürlüğü tarafından yüksek kapasiteli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ilçe mer-
kezine 20 kilometre mesafede bulunan Kaymakçı beldesinde faaliyete geçirilmiştir.

Bahsi geçen tüm çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi nokta-
sında emeği geçen değerli meslektaşlarım Cumhuriyet Savcılarımız, kolluk kuvvetlerimiz ile
tüm yardımcı  personele  teşekkür  eder,  2016 yılına  ait  faaliyet  raporunun yararlı  olmasını
dilerim.

                      Celal TEKİN 38166
          Ödemiş Cumhuriyet Başsavcısı 

7/144



1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

 MERKEZ ADLİYESİ 

           - ÖDEMİŞ ADLİYESİ  

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Anafartalar Mah. Adnan 
Menderes Bul. No:154 / 
Ödemiş

- Cumhuriyet Başsavcılığı,

- Mahkemeler,

- Ön Bürolar,

- İcra Müdürlükleri,

- Adli Sicil Bürosu,

- İlçe Seçim Müdürlüğü,

- Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

Telefon 0232 544 90 88

Faks 0232 545 35 72

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Anafartalar Mah. Adnan 
Menderes Bul. No:154/ 
Ödemiş

Adliye arka bahçe bölümünde 500 m2, 24 
araçlık Hakim-Savcı otoparkı mevcuttur.

Telefon 0232 544 90 88

Faks 0232 545 35 72

Engellilere yönelik önlemler -Ön ve arka bölümden Adliyemiz girişine 
uzanan görme engelliler için hissedilebilir 
yüzey mevcuttur

-Asansör mevcut olup, katlar arası geçiş 
sağlanabilmektedir.

-Tekerlekli sandalye mevcut olup, gereği 
halinde kullanılmaktadır.

-Danışma personeli mevcut olup, gereği 
halinde vatandaşa yardımda bulunmaktadır.

-İzmir Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde 
engelliler için erişebilirlik düzeyini arttırmak
amacıyla çalışmalara devem edilmektedir.

Avukat bekleme odası Adliyemiz dahilinde 4 avukat bekleme odası 
mevcuttur.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

Adliyemiz dahilinde oturma alanı bulunan 1 
kafeterya ve 3 tanık bekleme odası 
mevcuttur. Ayrıca duruşma salonlarına yakın 
oturma yerleri bulunmaktadır.

8/144



 MÜLHAKAT ADLİYELERİ  

   -TİRE ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Tire Adliyesi Ana Bina Adres İpekçiler Mah. Adliye 
Meydanı No:6 Tire/İzmir

-3. Katta Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
Kalem Odaları

-1.ve 2. Katta Mahkeme Duruşma 
Salonları ve Kalem Odaları

-Zemin Katta Tire İcra Müdürlüğü ve 
Tire İlçe Seçim Müdürlüğü

-Adli Sicil Bürosu

Telefon (0232) 500 88 20-21-22

            511 02 77

Faks (0232) 512 78 18

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres İpekçiler Mah. Adliye 
Meydanı No:6 Tire/İzmir

Binanın arka tarafında personele ait 
20-25 araçlık otopark bulunmaktadır. 

Telefon (0232) 500 88 20-21-22

            511 02 77

Faks (0232) 512 78 18

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, asansör, kabartma 
engelli yolu mevuttur.

Avukat bekleme odası 2 adet Bina içerisinde duruşma salonlarının 
bulunduğu katta bulunmaktadır.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

1 adet Bina giriş katında bulunmaktadır.
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  -BAYINDIR ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Mülhakat Adliyesi Ana Bina Adres Mithatpaşa Mahallesi 
Hükümet Önü Caddesi 
No:1 Bayındır/İZMİR

- Cumhuriyet Başsavcılığı

- Asliye Ceza Mahkemesi

- Sulh Ceza Hâkimliği

- İcra Ceza Mahkemesi

- Asliye Hukuk Mahkemesi

- Sulh Hukuk Mahkemesi

- İcra Hukuk Mahkemesi

- İcra Müdürlüğü

- Adli Sicil Bürosu

- İlçe Seçim Müdürlüğü

Telefon 0 232 581 30 43

Faks 0 232 581 34 52

Adliye otoparkı Adres Mithatpaşa Mahallesi 
Hükümet Önü Caddesi 
No:1 Bayındır/İZMİR

19 Araçlık Adliye Personeli Otoparkı,

8 Araçlık Hâkim – Savcı Otoparkı 
Bulunmaktadır

Telefon 0 232 581 30 43

Faks 0 232 581 34 52

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, asansör, kabartma 
engelli yolu mevuttur.

Avukat bekleme odası 1 adet Avukat bekleme odası mevcuttur.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

Faaliyete Geçmemiştir.

                   -KİRAZ ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Sabit Arlı Cad. Hükümet 
Konağı KİRAZ/İZMİR

Kiraz Adliyesi Hükümet konağının 1. 
katında bulunmaktadır. Üst katlarda 
Kaymakamlık, Mal Müd., Nüfus, 
Tapu, İcra Müd., İlçe Seçim Kurulu 
bulunmaktadır.

Telefon 0 232 572 3282

Faks 0 232 572 4124

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Yoktur.

Telefon

Faks

Engellilere yönelik önlemler

Avukat bekleme odası Avukat bekleme odası mevcuttur.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları
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B.  MAHKEMELER,  CUMHURİYET  SAVCILIKLARI  ve  DİĞER  BİRİMLERE
İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

   -ÖDEMİŞ ADLİYESİ

MAHKEMELER
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi
Ödemiş İnfaz Hakimliği
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
Ödemiş Kadastro Mahkemesi
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı
-Ödemiş Hazırlık Bürosu
-Ödemiş İlamat ve İnfaz Bürosu
-Ödemiş Yakalama Bürosu
-Ödemiş Muhabere Bürosu 
-Ödemiş Emanet Memurluğu
-Ödemiş İdari Yaptırım Bürosu
-Ödemiş Talimat Bürosu
-Ödemiş Mahkemeler Veznesi
-Ödemiş Bakanlık Muhabere Bürosu
-Ödemiş HSYK Soruşturma Bürosu
-Ödemiş Zamanaşımı Bürosu
-Ödemiş Uzlaştırma Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ  
Ödemiş 1. İcra Müdürlüğü
Ödemiş 2. İcra Müdürlüğü

ÖN BÜRO
Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu
Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu
Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Ödemiş İlçe Seçim Müdürlüğü
 
ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Ödemiş Bilgi İşlem Bürosu

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

   -TİRE ADLİYESİ

MAHKEMELER
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Tire İcra Ceza Mahkemesi 
Tire Sulh Ceza Hakimliği
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
Tire İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Tire Cumhuriyet Başsavcılığı
-Tire Hazırlık Bürosu
-Tire İlamat ve İnfaz Bürosu
-Tire Yakalama Bürosu
-Tire Muhabere Bürosu 
-Tire Emanet Memurluğu
-Tire İdari Yaptırım Bürosu
-Tire Talimat Bürosu
-Tire Mahkemeler Veznesi
-Tire Bakanlık Muhabere Bürosu
-Tire Zamanaşımı Bürosu
-Tire Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Tire İcra Dairesi

ÖN BÜRO
---

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Tire İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Tire İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
....

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
....
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 -BAYINDIR ADLİYESİ

MAHKEMELER
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı
-Bayındır Hazırlık Bürosu
-Bayındır İlamat ve İnfaz Bürosu
-Bayındır Yakalama Bürosu
-Bayındır Muhabere Bürosu
-Bayındır Emanet Memurluğu
-Bayındır İdari Yaptırım Bürosu
-Bayındır Talimat Bürosu
-Bayındır Mahkemeler Veznesi
-Bayındır Bakanlık Muhabere Bürosu
-Bayındır Zamanaşımı Bürosu
-Bayındır Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Bayındır İcra Dairesi

ÖN BÜRO
....

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Bayındır İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Bayındır İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
....

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
....
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 -KİRAZ ADLİYESİ

MAHKEMELER
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı
-Kiraz Hazırlık Bürosu
-Kiraz İlamat ve İnfaz Bürosu
-Kiraz Yakalama Bürosu
-Kiraz Muhabere Bürosu 
-Kiraz Emanet Memurluğu
-Kiraz İdari Yaptırım Bürosu
-Kiraz Talimat Bürosu
-Kiraz Mahkemeler Veznesi
-Kiraz Bakanlık Muhabere Bürosu
-Kiraz Zamanaşımı Bürosu
-Kiraz Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Kiraz İcra Dairesi

ÖN BÜRO
---

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Kiraz İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Kiraz İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
....

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
....

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
....
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

 MERKEZ ADLİYESİ

           -ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Ödemiş Adliyesi 2016 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 133
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 78
Jeneratör 1
Tarayıcı 33

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

                -TİRE ADLİYESİ

Tire Adliyesi 2016 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 38
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 20
Jeneratör 1
Tarayıcı 5

-BAYINDIR ADLİYESİ

Bayındır Adliyesi 2016 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 32
Dizüstü Bilgisayar 6
Yazıcı 25
Jeneratör 1
Tarayıcı 9

-KİRAZ  ADLİYESİ

 Kiraz Adliyesi 2016 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 26
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 15
Jeneratör -
Tarayıcı 5
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D. İNSAN KAYNAKLARI

 MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Ödemiş Adalet Komisyonu Başkanlığı 3
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 8
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Ödemiş İnfaz Hakimliği 1
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 3
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 3
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 11
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 5
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 2
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 3
TOPLAM 63

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 7
İlamat ve İnfaz Bürosu 10
Bakanlık Muhabere Bürosu 2
Muhabere Bürosu 2
Emanet Memurluğu 1
TOPLAM 22

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Ödemiş 1. İcra Müdürlüğü 7
Ödemiş 2. İcra Müdürlüğü 6
Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü 15
Ödemiş Bilgi İşlem Şefliği 1
Ödemiş Mahkemeler Veznesi 1
Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 2
Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 3
Ödemiş CBS Ön Bürosu 3
Ödemiş Adli Sicil Bürosu 2
Ödemiş CBS. Özel Kalem 1
TOPLAM 41
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 2
İcra Müdür Yardımcısı 6
İdari İşler Müdürü 1
Yazı İşleri Müdürü 14
Şef 1
Zabıt Kâtibi 74
Mübaşir 12
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 3
Teknisyen 4
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1
Veznedar -
Şoför 3
Hizmetli 4
Kaloriferci 1
TOPLAM 126

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 60
Erkek 66
TOPLAM 126

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul -
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3
Lise ve Dengi Okul 22
Lise (4 yıl) 5
Ön Lisans (2 yıl) 35
Lisans (4 yıl) 61
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 126
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek 1
TOPLAM 1

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 4
Erkek 10
TOPLAM 14

Cumhuriyet Savcıları
Kadın 2
Erkek 5
TOPLAM 7

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 13
Yüksek Lisans -
Doktora 1
Yabancı Dil -
TOPLAM 14

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 7
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

     -TİRE ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Tire İcra Ceza / Hukuk Mahkemesi 3
Tire Sulh Ceza Hakimliği 1
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 3
TOPLAM 25

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 7
İlamat ve İnfaz Bürosu 2
Bakanlık Muhabere Bürosu 1
Muhabere Bürosu 1
Emanet Memurluğu 1
Tire Uzlaşma Bürosu 1
CBS. Özel Kalem 1
TOPLAM 14

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Tire İcra Müdürlüğü 7
Tire Adli Sicil Bürosu 1
Tire CBS. ve Mahkeme Tarama 1
Tire CBS Teknik İşler 1
TOPLAM 10
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 3
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 4
Şef -
Zabıt Kâtibi 30
Mübaşir 6
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur -
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför 1
Hizmetli 4
Kaloriferci -
TOPLAM 49

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 25
Erkek 24
TOPLAM 49

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 3
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul -
Lise ve Dengi Okul 10
Lise (4 yıl) 2
Ön Lisans (2 yıl) 19
Lisans (4 yıl) 15
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 49

20/144



 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 3
Erkek 4
TOPLAM 7

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 4
TOPLAM 4

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 7

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 4
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 4
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            -BAYINDIR ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 5
Bayındır İcra Ceza/Hukuk Mahkemeleri 1
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 1
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 3
TOPLAM 13

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 3
İlamat ve İnfaz Bürosu 2
Muhabere Bürosu 1
Emanet Memurluğu 1
Teknik İşler 3
TOPLAM 10

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Bayındır İcra Müdürlüğü 3
TOPLAM 3

 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 1
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 3
Şef -
Zabıt Kâtibi 15
Mübaşir 2
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 1
Teknisyen 3
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför -
Hizmetli -
Kaloriferci -
TOPLAM 26
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 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 13
Erkek 13
TOPLAM 26

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul -
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul -
Lise ve Dengi Okul 2
Lise (4 yıl) 5
Ön Lisans (2 yıl) 7
Lisans (4 yıl) 12
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 26

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 1
Erkek 3
TOPLAM 4

Cumhuriyet Savcıları
Kadın 1
Erkek 1
TOPLAM 2
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 4
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 4

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2

-KİRAZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 5
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği 1
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 4
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 1
TOPLAM 11

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Hazırlık Bürosu 3
İlamat ve İnfaz Bürosu 2
TOPLAM 5

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Kiraz İcra Müdürlüğü 1
TOPLAM 1
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı -
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 2
Şef -
Zabıt Kâtibi 9
Mübaşir 2
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur -
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför -
Hizmetli 3
Kaloriferci -
TOPLAM 17

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 7
Erkek 10
TOPLAM 17

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2
Lise ve Dengi Okul 2
Lise (4 yıl) -
Ön Lisans (2 yıl) 6
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 17
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 1
Erkek 1
TOPLAM 2

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 2
TOPLAM 2

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 2
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 2
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ  

ÖDEMİŞ ADLİYESİ 2016 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 7.500.986,03 7.500.986,03 7.500.986,03 7.500.986,03

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

1.099.974,46 1.099.974,46 1.099.974,46 1.099.974,46

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

03.2
Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları

453.010,90 453.010,90 452.655,05 452.655,05

03.3 Yolluklar 128.461,02 128.461,02 123.230,91 123.230,91
03.4 Görev Giderleri 214.760,00 214.760,00 210.530,88 210.530,88
03.5 Hizmet Alımları 1.284.779,60 1.284.779,60 1.280.927,52 1.280.927,52

03.7

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

17.200,00 17.200,00 16.973,78 16.973,78

03.8
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

- - - - - -

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

- - - - - -

05 Cari Transferler 29.562,00 29.562,00 29.562,00 29.562,00

06 Sermaye Giderleri
06.1 Mamul Mal Alımları 73.629,00 73.629,00 71.645,04 71.645,04

06.3
Gayri Maddi Hak 
Alımları

- - - - - -

06.4
Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma

- - - - - -

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

- - - - - -

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

- - - - - -

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

21.623,00 21.623,00 19.123,43 19.123,43

Bütçe Ödeneği Toplamı 10.823.986,01 10.823.986,01 10.805.609,10 10.805.609,10
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.)

- -

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı
Proje Hibesi vb.)

- -

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - -
GENEL TOPLAM (Tahsis ve

Harcama)
10.823.986,10 10.805.609,10
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

TİRE ADLİYESİ 2016 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 2742432,16 - 2742432,16 2742432,16 - 2742432,16

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

396818,28 - 396818,28 396818,28 - 396818,28

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

- - - - - -

03.2
Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları

161724,35 - 161724,35 161711,62 - 161711,62

03.3 Yolluklar 36112,18 - 36112,18 33712,08 - 33712,08
03.4 Görev Giderleri 54310,00 - 54310,00 48985,00 - 48985,00
03.5 Hizmet Alımları 861998,09 - 861998,09 860677,95 - 860677,95

03.7

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

6000,00 - 6000,00 5474,01 - 5474,01

03.8
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

1500,00 - 1500,00 1500,00 - 1500,00

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

- - - - - -

05 Cari Transferler 10146,00 10146,00 4837,40 4837,40

06 Sermaye Giderleri - - - - - -
06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - -

06.3
Gayri Maddi Hak 
Alımları

- - - - - -

06.4
Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma

- - - - - -

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

- - - - - -

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

- - - - - -

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

50000,00 - 50000,00 49730,00 - 49730,00

Bütçe Ödeneği Toplamı 4321041,06 4321041,06 4321041,06 4321041,06
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.)

- -

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı
Proje Hibesi vb.)

- -

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

4321041,06 4305878,54
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BAYINDIR ADLİYESİ 2016 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 1.324.031,80 0 1.324.031,80 1.324.031,80 0 1.324.031,80

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

185.489,89 0 185.489,89 185.489,89 0 185.489,89

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

0 0 0 0 0 0

03.2
Tüketime Yönelik Mal 
ve Malzeme Alımları

130.877,20 0 130.877,20 130.877,20 0 130.877,20

03.3 Yolluklar 23.354,34 0 23.354,34 22.850,10 0 22.850,10
03.4 Görev Giderleri 15.841,00 0 15.841,00 11.970,00 0 11.970,00
03.5 Hizmet Alımları 634.698,39 0 634.698,39 634.698,39 0 634.698,39

03.7

Menkul Mal, Gayri 
Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım 
Giderleri

4.568,96 0 4.568,96 4.568,96 4.568,96

03.8
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım 
Giderleri 

0 0 0 0 0 0

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

0 0 0 0 0 0

05 Cari Transferler 0 0 0 0 0 0

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0
06.1 Mamul Mal Alımları 50.032,00 0 50.032,00 50.032,00 0 50.032,00

06.3
Gayri Maddi Hak 
Alımları

0 0 0 0 0 0

06.4
Gayrimenkul Alımları 
ve Kamulaştırma

0 0 0 0 0 0

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

0 0 0 0 0 0

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

0 0 0 0 0 0

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

0 0 0 0 0 0

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.368.893,58 0 2.368.893,58 2.364.518,34 0 2.364.518,34
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, 
Yurtiçi Hibe vb.)

0 0

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı
Proje Hibesi vb.)

0 0

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı 0 0
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

2.368.893,58 2.364.518,34
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KİRAZ ADLİYESİ 2016 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe

İşyurtla
rı

Kurum
u

Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe

İşyurtla
rı

Kurum
u

Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 1.065.727,61 1.065.727,61 1.065.727,61 1.065.727,61

02
SGK Devlet Primi 
Giderleri

158.992,35 158.992,35 158.992,35 158.992,35

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

18.015,00 18.015,00 17.397,69 17.397,69

03.3 Yolluklar 20.728,82 20.728,82 19.145,52 19.145,52
03.4 Görev Giderleri 43.780,00 43.780,00 34.200,00 34.200,00
03.5 Hizmet Alımları 380.224,93 380.224,93 380.218,22 380.218,22

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi
Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

6.303,00 6.303,00 5.745,00 5.745,00

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 

03.9
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri
06.1 Mamul Mal Alımları
06.3 Gayri Maddi Hak Alımları

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri

06.6
Menkul Mal Büyük 
Onarım Giderleri

06.7
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.693.771,71 1.693.771,71 1.681.426,39 1.681.426,39
Diğer Yurt İçi Kaynaklar 
(Döner Sermaye,  ATGV, Yurtiçi
Hibe vb.)
Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 
Proje Hibesi vb.)
Bütçe Dışı Kaynak Toplamı
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

1.693,771,71 1.681.426,39
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan Devreden

Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Ödemiş Cumhuriyet 
Başsavcılığı

5884 3695 4225 % 71

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

21 2 0

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunulan Ülke 0

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunan Ülke 0

1CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar  belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde 100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20  Suç  Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Taksirle Yaralama 20
2 Basit Yaralama 32
3 Hakaret 28
4 Alkollü Araç Kullanmak 9
5 Tehdit 39
6 Mala Zarar Verme 32
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 14
8 Görevi İhmal 59
9 Hırsızlık 26
10 Dolandırıcılık 44
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak 37
12 Silahlı Tehdit 47
13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Bulundurmak
37

14 Bilişim sistemlerini kullanarak 
Dolandırıcılık

21

15 Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti 
Yapma veya sağlama

20

16 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 34
17 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek 43
18 Bina İçinden Hırsızlık 40
19 Orman Kanununa Muhalefet Etmek 58
20 Resmi Belgede Sahtecilik 61
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Taksirle Yaralama -
2 Basit Yaralama -
3 Hakaret -
4 Alkollü Araç Kullanmak -
5 Tehdit -
6 Mala Zarar Verme 426
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak -
8 Görevi İhmal -
9 Hırsızlık 635
10 Dolandırıcılık 2
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak -
12 Silahlı Tehdit -

13
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Bulundurmak

-

14
Bilişim sistemlerini kullanarak 
Dolandırıcılık

-

15
Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti 
Yapma veya sağlama

-

16 Karşılıksız Çek Keşide Etmek -
17 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek 48
18 Bina İçinden Hırsızlık 1178
19 Orman Kanununa Muhalefet Etmek -

20 Resmi Belgede Sahtecilik -

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2012 Yılı Gelen Dosya 5885
2013 Yılı Gelen Dosya 5933
2014 Yılı Gelen Dosya 5786
2015 Yılı Gelen Dosya 5817
2016 Yılı Gelen Dosya 5884
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Taksirle Yaralama - 18 561
2 Basit Yaralama - 27 558
3 Hakaret - 32 520
4 Alkollü Araç Kullanmak - 1 243
5 Tehdit - 36 448
6 Mala Zarar Verme - 5 213
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak - - 165
8 Görevi İhmal - - 213
9 Hırsızlık - 18 283

10 Dolandırıcılık - - 123
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak - 6 93
12 Silahlı Tehdit - - 148
13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Bulundurmak - - 175
14 Bilişim sistemlerini kullanarak Dolandırıcılık - - 58

15
Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti Yapma
veya sağlama

- - 129

16 Karşılıksız Çek Keşide Etmek - - 69
17 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek - - 133
18 Bina İçinden Hırsızlık - 6 52
19 Orman Kanununa Muhalefet Etmek - - 61
20 Resmi Belgede Sahtecilik - - 46

TOPLAM - 149 4291
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama
Tutukluluk Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Taksirle Yaralama 0
2 Basit Yaralama 0
3 Hakaret 0
4 Alkollü Araç Kullanmak 0
5 Tehdit 0
6 Mala Zarar Verme 0
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 0
8 Görevi İhmal 0
9 Hırsızlık 0

10 Dolandırıcılık 0
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak 0
12 Silahlı Tehdit 0
13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Bulundurmak 23
14 Bilişim sistemlerini kullanarak Dolandırıcılık 0

15
Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti Yapma
veya sağlama

86

16 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 0
17 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek 35
18 Bina İçinden Hırsızlık 25
19 Orman Kanununa Muhalefet Etmek 0
20 Resmi Belgede Sahtecilik 0

TOPLAM 169

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 163 Adli Kontrol Kararı Verilen 123
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 2 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 2
Toplam 165 Toplam 125
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik)

2166

İddianame 1769
Birleştirme 88
Görevsizlik 0
Yetkisizlik 166
Fezleke 0
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

0

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)

0

Uzlaşma 0
Ayırma 0
Davaname 1
Daimi Arama Kararı 0
İdari Yaptırım Kararı 34
TOPLAM 4224

11. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer  Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 3
Red 7
İncelemesi Devam Eden 0

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1744
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 28
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

9

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 4
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 7

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 609 Beraat 14
Mahkûmiyet 1208 Mahkûmiyet 2
Toplam 1817 Toplam 16
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14. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 1
Bozma 1
Düzelterek Onama 0
Geri Çevirme 0
Yargıtay’da 14
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 16

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması
809 21

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 169
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 169
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 169
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı ---
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına

Göre

Edimin Türüne Göre

Maddi Edim Manevi Edim
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

 1  1  53 -  2  65 - - -  23 - - 

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK 
89)

- -  22  1  2  21 - - -  10 - - 

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- -  18 - -  18 - - -  8 - - 

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

- -  6 - -  6 - - -  2 - - 

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- -  6 - -  5 - - -  2 - - 

Hakaret (TCK 125)  1  1  80 - -  88 - - -  27 - - 

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

- -  1 - -  1 - - - - - - 

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması
(TCK 209)

- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün İhlâli
(TCK 233)

- - - - - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin
açıklanması (TCK 
239)

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması (TCK 
234)

-  1 - - -  1 - - - - - - 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

 TİRE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı 3036 2540 2804 93

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

30 15 8

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

2

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20  Suç  Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hırsızlık 30
2 Eşe Karşı Yaralama 20
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 20
4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 55
5 Hakaret 8
6 Tehdit 10
7 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 45
8 Taksirle Yaralama 20
9 Mala Zarar Verme 25
10 Karşılıksız Yararlanma 15
11 Dolandırıcılık 80

12
Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 
Beyan

160

13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet 70
14 İftira 35
15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 90
16 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet 100
17 Güveni Kötüye Kullanma 85
18 Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti 120
19 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 80
20 Cinsel Taciz 50

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Açıktan Hırsızlık 500
2 Bina ve Eklentilerinde Hırsızlık 398
3 Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 100
4 Mezarlıklara Zarar Verme 1
5 Tehdit 20
6 Mala Zarar Verme 70
7 Hakaret 30
8 Uyuşturucu Madde Ticareti 2
9 Genel Güvenliğin Tehlikeye Sokulması 10
10 İbadete Ayrılmış Yerlerde Hırsızlık 9
11 Yaralama 5
12 Üstte Taşınan Eşya Hakkında Hırsızlık 100
13 6831 Sayılı Yasaya Muhalefet 50
14 Parada Sahtecilik 5
15 İzinsiz Kazı 4
16 Kredi Kartının Kötüye Kullanılması 20
17 Özel Hayatın Gizliliğinin İhlali 5
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18 Trafo Hırsızlığı 5
19 Dolandırıcılık 40
20 Cinsel Saldırı 1

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2012 Yılı Gelen Dosya 3081
2013 Yılı Gelen Dosya 3062
2014 Yılı Gelen Dosya 3104
2015 Yılı Gelen Dosya 3225
2016 Yılı Gelen Dosya 3036

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Hırsızlık 200 50 20
2 Yaralama 10 60 250
3 Trafik Güvenliğinin Tehlikeye Sokulması - - 270
4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 100
5 Hakaret 10 50 120
6 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 180
7 Tehdit - 90 300
8 Taksirle Yaralama - - 300
9 Mala Zarar Verme - - 200

10 Karşılıksız Yararlanma - - 100
11 Dolandırıcılık - - 200

12
Resmi  Belgenin  Düzenlenmesinde  Yalan
Beyan

- - 60

13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 70
14 İftira - - 20
15 Hakkı Olmayana Yere Tecavüz - - 30
16 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 100
17 Güveni Kötüye Kullanma - - 90
18 Uyuşturucu Madde Ticareti - - 70
19 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 300
20 Cinsel Taciz - 60 90

TOPLAM 220 310 2870
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi

1 Hırsızlık 10
2 Uyuşturucu Madde Ticareti 70
3 Yağma 90
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 20
5 Dolandırıcılık 120
6 Mala Zarar Verme 30
7 Adam Öldürme 150
8 Cinsel İstismar 60

TOPLAM 550

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 160 Adli Kontrol Kararı Verilen 101
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 40 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen -
Toplam 200 Toplam 101

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik)

1245

İddianame 1270
Birleştirme 74
Görevsizlik 10
Yetkisizlik 130
Fezleke 75
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı
(Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

30

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı
(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)

11

Uzlaşma -
Ayırma 134
Davaname 1
Daimi Arama Kararı 160
İdari Yaptırım Kararı -
TOPLAM 3140
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11. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer  Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 5
Red 45
İncelemesi Devam Eden -

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam 
İddianame Sayısı

1200

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam 
İddianame Sayısı

70

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık 
Tarafından Yapılan İtiraz Sayısı

60

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 30
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 30

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davaları
Savcılık Tarafından Temyiz Edilen

Mahkeme Kararları
Beraat 224 Beraat 16
Mahkûmiyet 532 Mahkûmiyet 21
Toplam 756 Toplam 37

14. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 3
Bozma 1
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 33
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 37

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
525 10
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16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 3036
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 10
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 4
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 6

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı
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Göre

Edimin Türüne Göre

Maddi Edim Manevi Edim

12
-1

5 
Y

aş
 G

ru
b

u

15
-1

8 
Y

aş
 G

ru
b

u

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k

12
-1

5 
Y

aş
 G

ru
b

u

15
-1

8 
Y

aş
 G

ru
b

u

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k

P
ar

as
al

 E
d

im

B
ağ

ış
 E

d
im

i

S
u

çt
an

 M
ey

d
an

a 
G

el
en

 Z
ar

ar
ın

G
id

er
il

m
es

i

Ö
zü

r 
D

il
em

e

A
ğa

ç 
D

ik
il

m
es

i

K
am

u
ya

 Y
ar

ar
lı

 B
ir

 İ
şt

e
Ç

al
ış

m
ak

Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

- - - - - - - - - - - - 

Taksirle Bir 
Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

- -  5 2 - 7 - - - - - - 

Basit Tehdit 
(TCK 
106/1.2.Cümle)

- - - - - - - - - - - - 

Konut 
Dokunulmazlığını
n İhlali (TCK 
116)

- - - - - - - - - - - - 

Kişilerin Huzur 
ve Sükununu 
Bozmak (TCK 
123)

- - - - - - - - - - - - 

Hakaret (TCK 
125)

- - - - - - - - - - - - 

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına

Göre

Edimin Türüne Göre
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Kişiler 
Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

- - - - - - - - - - - - 

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden 
Tasarruf (TCK 
160)

- - - - - - - - - - - - 

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması 
(TCK 209)

- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

- - - - - - - - - - - - 

46/144



UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına
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Edimin Türüne Göre
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Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi
veya belgelerin 
açıklanması 
(TCK 239)

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)

- - - - - - - - - - - - 
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 BAYINDIR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan Devreden

Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Bayındır Cumhuriyet 
Başsavcılığı

1988 1723 2022 101,71

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

1 0 2

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

3

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20  Suç  Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 25
2 Basit Yaralama 27
3 Tehdit 32

4
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma

19

5
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma

17

6 Mala Zarar Verme 38
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 21

8
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak

50

9 Basit Tehdit 22
10 Dolandırıcılık 26
11 İftira 41
12 Silahla Tehdit 36

13
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma veya Sağlama

38

14 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 32

15
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 
Edilmesi

22

16 Hırsızlık 24

17
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan
Eşya Hakkında Hırsızlık

13

18 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 7
19 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 69
20 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 40

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

26

2 Mala Zarar Verme 22
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 13

4
Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

7

5 Hırsızlık 6

6
Kamu Hizmetine Tahsis Edilen Eşya Hakkında 
Hırsızlık

4

7 Kamu Malına Zarar Verme 4
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8 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 4
9 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 4
10 Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 4

11
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz Olarak 
Kazı veya Sondaj Yapmak

3

12 Basit Yaralama 2

13
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 
Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama

2

14
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 
Etme

2

15 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 1
16 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 1
17 Taksirle Yangına Neden Olma 1

18
Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 
Neden Olma

1

19
Kamu Kurum ve Kuruluşları vb. Tüzel Kişiliklerin 
Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık

1

20 Kasten Yangın Çıkarma 1

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2012 Yılı Gelen Dosya 2316
2013 Yılı Gelen Dosya 1934
2014 Yılı Gelen Dosya 1902
2015 Yılı Gelen Dosya 1707
2016 Yılı Gelen Dosya 1988

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hakaret 2 12 410
2 Basit Yaralama 2 16 497
3 Tehdit 1 9 287

4
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma

0 19 177

5
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma

0 1 108

6 Mala Zarar Verme 5 10 74
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 8 58

8
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak

2 5 117
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9 Basit Tehdit 0 0 57
10 Dolandırıcılık 0 0 56
11 İftira 0 0 47
12 Silahla Tehdit 0 3 23

13
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma veya Sağlama

0 0 38

14 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 3 36

15
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 
Edilmesi

0 7 27

16 Hırsızlık 2 7 40

17
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık

4 21 32

18 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 17 26
19 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 48
20 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 0 5 13

TOPLAM 21 143 2171

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri
Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 212
2 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 124

3
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma veya Sağlama

103

4 Silahla Tehdit 69
5 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 68

6
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

51

TOPLAM 627

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 28 Adli Kontrol Kararı Verilen 67
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 16 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 2
Toplam 44 Toplam 69

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik)

1012

İddianame 823
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Birleştirme 61
Görevsizlik 4
Yetkisizlik 98
Fezleke 24
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

24

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 
Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 
Madde)

0

Uzlaşma 0
Ayırma 71
Davaname 2
Daimi Arama Kararı 206
İdari Yaptırım Kararı 2
TOPLAM 2327

11. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer  Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 22
Red 56
İncelemesi Devam Eden 0

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 786
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 37
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 
İtiraz Sayısı

2

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 2
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme
Kararları

Beraat 126 Beraat 1
Mahkûmiyet 149 Mahkûmiyet 0
Toplam 275 Toplam 1
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14. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama -
Bozma -
Düzelterek Onama -
Geri Çevirme -
Yargıtay'da 1
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
361 29,79

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1988
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 472
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 0
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 472

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına

Göre

Edimin Türüne Göre
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Basit Yaralama (TCK
86/2)

- - - - - - - - - - - -
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına

Göre

Edimin Türüne Göre
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Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK 
89)

- - - - - - - - - - - -

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- - - - - - - - - - - -

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

- - - - - - - - - - - -

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- - - - - - - - - - - -

Hakaret (TCK 125) - - - - - - - - - - - -

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - -

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve Kayda
Alınması (TCK 133)

- - - - - - - - - - - -

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - -

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 156)

- - - - - - - - - - - -
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına
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Edimin Türüne Göre
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

- - - - - - - - - - - -

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması 
(TCK 209)

- - - - - - - - - - - -

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün İhlâli 
(TCK 233)

- - - - - - - - - - - -

Ticarî sır, bankacılık 
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

- - - - - - - - - - - -

Çocuğun Kaçırılması
ve Alıkonulması 
(TCK 234)

- - - - - - - - - - - -
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● KİRAZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl

İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan Devreden

Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlen
me Oranı

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı 1545 369 1197 %77.47

      2.  Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

2 3 1

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunulan Ülke 0

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunan Ülke 0

4

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20  Suç  Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 40
2 Tehdit 40
3 Kasten Yaralama 40
4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 40
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 15
6 Taksirle Yaralama 15
7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 50
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 25
9 Uyuşturucu Madde Ticareti 230
10 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bul. 50
11 Dolandırıcılık 200
12 Kasten Öldürme 70
13 Resmi Belgede Sahtecilik 60
14 Hırsızlık 100
15 Mala Zarar Verme 40
16 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 15
17 6831 Sayılı Yasaya Muhalefet 80
18 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 80
19 Cinsel Taciz 115
20 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 70

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Konut Dokunulmazlığının İhlali 2
2 Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hırsızlığı 2
3 Orman Yangınına Neden Olma 2
4 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 1
5 Kamu Malına Zarar Verme 1

6
Herkesin Girebileceği Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek
Suretiyle Hırsızlık

2

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bulundurmak 1

8
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında
Hırsızlık

1

9 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 1
10 Kullanım gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 3
11 2313 Sayılı Yasaya Aykırılık 1
12 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 1
13 İftira 1
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14 Mala Zarar Verme 2
15 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık 1
16 Yapacak nitelikte emval veren ağaç kesme 1
17 İzinsiz olarak define araştırmak 1

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2012 Yılı Gelen Dosya 1174
2013 Yılı Gelen Dosya 1137
2014 Yılı Gelen Dosya 1138
2015 Yılı Gelen Dosya 1283
2016 Yılı Gelen Dosya 1545

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Hakaret - 5 360
2 Tehdit - 8 269
3 Basit Yaralama - 30 341
4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 63
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 87
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - 2 152
7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 44
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 31
9 Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma veya Sağlama - - 52

10
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
alma, bulundurma

- - 70

11 Dolandırıcılık - - 40

12
Cebir, Tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma

- - 17

13 Mala Zarar Verme 1 1 84
14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 38
15 6831 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 59
16 Görevi Kötüye Kullanma - - 11
17 Hırsızlık - - 32
18 Resmi Belgede Sahtecilik - - 12
19 Cinsel Taciz - - 3
20 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki - 1 12

TOPLAM 1 47 1777
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama 
Tutukluluk Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Kasten Öldürme 300
2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 90
3 FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 210
4 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti 

yapma ve sağlama
90

5 2313 Sayılı Yasaya Aykırılık 120

6
Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve 
ticareti yapma

150

7
Herkesin girebileceği yerde bırakılmakla 
birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık

90

8 Parada Sahtecilik 210

9
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya
hakkında hırsızlık

120

10 Nitelikli Cinsel Saldırı 90
11 Çocuğun Cinsel İstismarı 180

TOPLAM 1650

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 35 Adli Kontrol Kararı Verilen 69
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 4 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 1
Toplam 39 Toplam 70
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar
(Takipsizlik)

550

İddianame 446
Birleştirme 105
Görevsizlik 3
Yetkisizlik 50
Fezleke 24
Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)

19

Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi
Kararı  (Çocuk  Koruma  Kanunu  19.
Madde)

0

Uzlaşma 0
Ayırma 46
Davaname 0
Daimi Arama Kararı 23
İdari Yaptırım Kararı 2
TOPLAM 1268

11. Savcılık  Tarafından  Verilen  Kovuşturmaya  Yer  Olmadığına  İlişkin  Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 2
Red 22
İncelemesi Devam Eden 0

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 421
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 44
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

25

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 23
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 2

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme
Kararları

Beraat 284 Beraat 23
Mahkûmiyet 210 Mahkûmiyet 4
Toplam 494 Toplam 27
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14. Savcılık  Tarafından  Temyiz  Edilen  Mahkeme Kararlarının  Temyiz  İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 0
Bozma 0
Düzelterek Onama 0
Geri Çevirme 0
Yargıtayda 27
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 27

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
0 0

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1914
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 56
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 4
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 2
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına
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Basit Yaralama (TCK
86/2)

 -  1 4 - 1 8 - - - 3 - - 

Taksirle Bir Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak (TCK 
89)

- -  2 - - 3 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- -  15 - - 9 - - - - - - 

Konut 
Dokunulmazlığının 
İhlali (TCK 116)

- - - - - - - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- -  1 - 1 - - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) - -  19 - - 14 - - - - - - 

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve Kayda
Alınması (TCK 133)

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ TÜRÜ

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına Göre
Mağdurun Yaşına
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Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 156)

- - - - - - - - - - - - 

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf 
(TCK 160)

- - - - - - - - - - - - 

Açığa İmzanın 
Kötüye Kullanılması 
(TCK 209)

- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün İhlâli 
(TCK 233)

- - - - - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık 
sırrı veya müşteri 
sırrı niteliğindeki 
bilgi veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması
ve Alıkonulması 
(TCK 234)

- -  1 - 1 - - - - - - - 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.5 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
Ödemiş Ağır

Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı

14 -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 3 -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 7 -
Yetkisizlik Karar Sayıları 4 -
Manevi Tazminat Miktarı 2.278,39 -
Maddi Tazminat Miktarı 5.050,00 -

5CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 190.800,00
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5.400,00
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1.800,00
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 48.000,00
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 32.400,00
TOPLAM 278.400,00

4. Davaların Temizlenme Oranları6 

Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler

Yıl
İçerisinde

Gelen
Dosya
Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%

Ödemiş  Ağır Ceza Mahkemesi 324 318 318 98,15
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 298 310 449 150,67
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 575 300 442 76,87
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 565 264 696 123,19
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 576 189 514 89,24
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 878 165 714 81,30
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 3151 61 3082 97,81
Ödemiş İnfaz Hakimliği 1463 0 1463 100,00
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1217 982 1050 86,28
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 633 386 515 81,36
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 2097 311 2077 99,05
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 35 396 263 751,43
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 364 58 256 70,33

6CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara
bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir
mahkemenin veya yargı  sisteminin belirli  bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda
davayı  bitirme yeteneğini  gösterir.  %100’ün üzerinde bir  temizlenme oranı,  sistemin gelen davalardan fazla
sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan
davalar  belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer.  Temizlenme oranı
yüzde 100’ün altına  düştüğünde,  Rapor  döneminin  sonunda bitmemiş  davaların  sayısı  (ve  dolayısıyla  dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 7 1 16
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 8 5 9
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 18 6 4
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 4 2
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 1 5

6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep Sayısı
Tamamlanan

Taleplerin
Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 1.  Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 1 Almanya

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 1
Fransa

Almanya
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0

Ödemiş Kadastro Mahkemesi 6 3 3
Almanya
Fransa

66/144



Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 -
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 0 0 0 -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay’

da
Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 5 2 7
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 0 1 3
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 0 0 2 0 2
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Ödemiş 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0 0 0

Ödemiş 2. Asliye Hukuk 
Mahkemesi

0 0 3 0 3

Ödemiş İcra Hukuk 
Mahkemesi

0 0 1 0 0

Ödemiş Sulh Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0 0 0

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3117 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 1 43 44
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 13 14
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 2
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 3
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0

7ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3758 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 0 1 1

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıtay

’da
Giden

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 1 0 0 115 118
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 2 1 0 0 175 183
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 35 0 0 81 123
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 6 1 0 0 120 128
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 31 12 16 0 135 195
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 3 3
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 11 8 0 2 339 362
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 8 1 0 1 140 152
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 1 24 26
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 5 4 0 0 0 37 46
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 3 0 0 0 192 25 220

8ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 4 0 0 0 17
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 3 0 0 0 3
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 4 0 0 0 4
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 11 28 2 0 2 18
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 7
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 5 17 39 2 0 2 49
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Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 4 - 13 - 37

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - - - - -

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 2 2 1 2 - - 1

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi - - - 1 - - 9

TOPLAM 2 3 5 3 13 0 47
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12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Ödemiş 1.Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Boşanma ( Anlaşmalı ) 7
2 Boşanma ( Çekişmeli ) 420
3 Alacak ( İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 210
4 Bekleme  Müddetinin Kaldırılması 25
5 Çocuk Mallarının Korunması 30
6 Evlenmeye İzin ( Yaş Küçüklüğüne Dayalı ) 2
7 İstirdat 240
8 İtirazın İptali 210
9 Kamulaştırma 380
10 Çek iptali 180
11 Menfi Tespit 120
12 Nafaka 90
13 Nüfus 30
14 Satıcı Hakem Kurulu Kararına itiraz 180
15 Tapu İptali Tescil 250
16 Tazminat 360

17
Tespit  (  Sosyal  Güvenlik  Hukuku  ile  ilgili  Tespit
davaları )

180

18 Velayet 180
19 5395 Sayılı Yasaya Göre  Koruma Kararı 2
20 Tespit ( İş Hukukundan Kaynaklanan ) 180

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Boşanma 188
2 Nafaka 211
3 Tazminat 284
4 Alacak 422
5 İtirazın İptali 334
6 Tapu İptali 453
7 Tasarrufun İptali 665
8 Geçit Hakkı 412
9 Menfi Tespit 318
10 Tüketicinin açtığı Hakem H.K.K 135
11 Kamulaştırma Bedelinin Art. 713
12 Nüfus Davaları 197
13 El Atmanın Önlenmesi 542
14 Babalık 330
15 Tanıma-Tenfiz 378
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16 Çocuk Mallarının Korunması 5
17 5395 S.K. Koruma Kararı 21
18 Evlenmeye İzin 7
19 İddet Müddetinin Kald. 15
20 Aile Konutu Şerhi Konulması 268

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 7
2 Ortaklığın Giderilmesi 185
3 Vesayet 92
4 Kiralananın Tahliyesi 189
5 Kira Parasının Tespiti 355
6 Kayyım Tayini 115
7 Tereke Tespit 170
8 Mirasın Gerçek Reddi 40
9 Elbirliği Mül. Paylı Mül. Çev. 150
10 Tereke Teslim 28
11 İhalenin Feshi 140
12 Kıymet Takdirine İtiraz 152

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme

Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Haczin Kaldırılması 20
2 Takibin Taliki veya İptali 10
3 İhalenin Feshi 90
4 İcranın Geri Bırakılması 75
5 Ödeme Emrinin İptali 140
6 Takas Mahsup Talepli 79
7 İcra Memur Muamelesini Şikayet 15

8
İstihkak  İddiası  Nedeniyle  Takibin  Taliki
veya İptali (İİK 97 ) 

5

9 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 110
10 İtirazın Kaldırılması 90
11 Kiralananın Tahliyesi 85
12 Borca İtiraz 105
13 İstihkak 210
14 İmzaya İtiraz 195
15 Yetki İtirazı 8
16 Hisseli Malın Satış Şekli 4
17 Kıymet Taktirine İtiraz 100
18 Meskeniyet İddiası 180
19 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 270
20 Haczedilmezlik Şikayeti 210
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Ödemiş Kadastro Mahkemesi

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Kadastro Tespitine İtiraz 35
  

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Uyuşturucu Ticareti Yapma veya Sağlama 120
2 Kasten Adam Öldürme 180

3
Taksirle  Ölüme  ve  Yaralanmaya  Neden
Olma

240

4 Dolandırıcılık 250
5 Yağma 190
6 Cinsel Saldırı/İstismar 330
7 Parada Sahtecilik 175

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakaret 63
2 Hırsızlık 177
3 Basit Yaralama 66
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 47
5 Tehdit 54
6 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 82
7 Mala Zarar Verme 103
8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 86
9 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet 51
10 6831 Sayılı Kanuna Muhalefet 153
11 Taksirle Yaralamaya Neden Olma 167
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal 92

13
Hizmet  Nedeniyle  Güveni  Kötüye
Kullanmak

89

14 Karşılıksız Yararlanma 102
15 Taksirle Ölüme Neden Olma 248
16 Mühür Bozma 203
17 Özel Belgede Sahtecilik 242
18 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 48
19 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 360
20 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kullanma 78
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Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hırsızlık 397
2 Mala Zarar Verme 160
3 Konut Dokunulmazlığına İhlal Etme 124
4 Hakaret 106
5 Tehdit 122
6 Hakkı olmayan yere tecavüz 96
7 Orman alanının işgali ormandan faydalan 144
8 Yaralama 166
9 Alkollü araç kullanma 49
10 Taksirle ölüme neden olma 396
11 Hint keneviri ekme 173
12 Özel belgede sahtecilik 290
13 Hürriyeti yoksun kılma 185
14 Hükümlünün kaçması 103
15 Suç uydurma 136
16 Dolandırıcılık 775
17 6136 S.K.M. 321
18 Cinsel taciz 161
19 Çocuğun cinsel istismarı 183

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tehdit 60
2 Hakaret 57
3 Basit Yaralama 58
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 43
5 Hırsızlık 196
6 Mala Zarar Verme 125
7 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 55
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 62
9 Taksirle Yaralama 134
10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 77
11 6831 Sayılı Yasaya Muhalefet 225
12 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 47
13 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 35
14 İftira 75
15 Taksirle Ölüme Neden Olma 325
16 Özel Belgede Sahtecilik 275
17 Resmi Belgede Yalan Beyan 247
18 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma 133
19 Dolandırıcılık 503
20 Cinsel Taciz 64
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Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kasten Yaralama 73
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 40
3 Hırsızlık 130
4 Tehdit 50
5 Hakaret 67
6 6831 sayılı yasaya muhalefet 90
7 6136 sayılı yasaya muhalefet 120
8 Mala Zarar Verme 70
9 Kişilerin Sükun ve Huzurunu Bozma 45
10 Uyuşturucu ve Uyarıcı Mad.Kul. 60
11 Hükümlü ve tutuklunun kaçması 45
12 2313 sayılı yasaya muhalefet 45
13 5809 sayılı yasaya muhalefet 50
14 Taksirle Yaralama 153
15 Taksirle ölüme neden olma 187
16 Resmi  Belgede Sahtecilik 196
17 İftira 95
18 Konut Dokunulmazlığını ihlal 104
19 Muhafaza görevini kötüye kullanma 220
20 Cinsel Taciz 139

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 70
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 110

3
Alacaklıyı Zarara Uğratmak için 
Mevcudu Eksiltmek

230

4 Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 60
5 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 180

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Ödemiş 1.Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına

Karar Verilen Dosya
Sayısı

1 Boşanma ( Anlaşmalı ) -
2 Boşanma ( Çekişmeli ) 2
3 Alacak ( İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 1
4 Bekleme  Müddetinin Kaldırılması -
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5 Çocuk Mallarının Korunması -
6 Evlenmeye İzin ( Yaş Küçüklüğüne Dayalı ) -
7 İstirdat -
8 İtirazın İptali 1
9 Kamulaştırma 1
10 Çek iptali 1
11 Menfi Tespit -
12 Nafaka -
13 Nüfus 1
14 Satıcı Hakem Kurulu Kararına itiraz 8
15 Tapu İptali Tescil -
16 Tazminat -
17 Tespit ( Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili Tespit davaları ) -
18 Velayet -
19 5395 Sayılı Yasaya Göre  Koruma Kararı -
20 Tespit ( İş Hukukundan Kaynaklanan ) -

TOPLAM 15

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına

Karar Verilen Dosya
Sayısı

1 İtirazın İptali 2
2 Velayet 2
3 Boşanma 2
4 Çek İptali 2
5 Menfi Tespit 1
6 Soyisim Değişikliği 1
7 Nafaka 1

TOPLAM 11

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına

Karar Verilen Dosya
Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 10
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 7
3 Kiralananın Tahliyesi 1

TOPLAM 18
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Ödemiş İcra  Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına

Karar Verilen Dosya
Sayısı

1 İcra Takibine İtiraz 1
2 İmzaya İtiraz 1
3 İcranın Geri Bırakılması 2
4 Kıymet Taktirine İtiraz 1
5 Kiralananın Tahliyesi 1
6 Ödeme Emrine İtiraz 2

TOPLAM 8

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Kayyum 1
2 Boşanma ( Çekişmeli ) 12
3 Alacak ( İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 4
4 Bekleme  Müddetinin Kaldırılması -
5 Çocuk Mallarının Korunması -
6 Evlenmeye İzin ( Yaş Küçüklüğüne Dayalı ) -
7 İstirdat -
8 İtirazın İptali 1
9 Kamulaştırma -
10 Çek iptali 1
11 Menfi Tespit 1
12 Nafaka 1
13 Nüfus -
14 Satıcı Hakem Kurulu Kararına itiraz 2
15 Tapu İptali Tescil 6
16 Tazminat -

17
Tespit  (  Sosyal  Güvenlik  Hukuku  ile  ilgili  Tespit
davaları )

-

18 Velayet 1
19 5395 Sayılı Yasaya Göre  Koruma Kararı -
20 Tespit ( İş Hukukundan Kaynaklanan ) 1

TOPLAM 31
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Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Boşanma 9
2 Tazminat 3
3 Menfi Tespit 1
4 İtirazın İptali 1
5 Alacak 1

TOPLAM 15

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 10
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 7
3 Kiralananın Tahliyesi 1

TOPLAM 18

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 İcra Takibine İtiraz 2
2 İmzaya İtiraz 1
3 Takibin Taliki veya İptali 1
4 Ödeme Emrine İtiraz 2
5 İcranın Geri Bırakılması 2

TOPLAM 8

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Ödemiş Sulh Ceza Hâkimliği 163 123 2 288
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri9 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları

CMK
109/3.a

CMK
109/3.b

CMK
109/3.c

Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 64 49 0 113
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 0 5
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 1
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 104 123 0 227

9ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Uyuşturucu Ticareti Yapma Veya Sağlama 3 2 95
2 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 1 81
3 Nitelikli Dolandırıcılık - - 81
4 Belgede Sahtecilik - - 34
5 Yağma 3 3 35
6 Dolandırıcılık - - 8
7 Kasten Öldürme - 1 31
8 Trafik Kazası - 1 14
9 Tasarlayarak Öldürme 1 10

10 Yaralama - 3 45
11 Hürriyeti Tahdit 3 3 27
12 Hakaret - - 16
13 Uyuşturucu Kullanmak 1 6
14 Tehdit - - 11
15 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 2 2 40
16 Çocuğun Cinsel İstismarı 7 4 27
17 Cinsel Saldırı - 1 14

TOPLAM 19 23 575

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hakaret - 5 99
2 Hırsızlık - 20 60
3 Basit Yaralama - 13 106
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 82
5 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 19
6 Tehdit - 4 67
7 Mala Zarar Verme - - 25
8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 7
9 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 6

10 6831 Salıyı Kanuna Muhalefet - - 5
11 Taksirle Yaralamaya Neden Olma - 3 14
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal - 7 5
13 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanmak - - 3
14 Karşılıksız Yararlanma - - 2
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15 Taksirle Ölüme Neden Olma - - 3
16 Mühür Bozma - - 4
17 Özel Belgede Sahtecilik - - 4
18 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 8
19 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 15
20 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak - 2 11

TOPLAM - 55 545

Ödemiş 2. Asliye  Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hırsızlık 3 12 39
2 Mala Zarar Verme - 6 30
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal - 6 18
4 Hakaret - - 136
5 Tehdit - - 101
6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 8
7 Orman Alanın İşgali - - 2
8 Yaralama - - 140
9 Alkollü Araç Kullanma - 1 150

10 Hint Keneviri Ekme - - 4
11 Hürriyeti Yoksun Kılma - - 9
12 Hükümlünün Kaçması - - 5
13 Suç Uydurma - - 2
14 Dolandırıcılık - - 17
15 6136 S.K.M. - - 18
16 İftira - - 4
17 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 5
18 Cinsel Taciz - - 5
19 Çocuğun Cinsel İstismarı - - 5

TOPLAM 3 25 698
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Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit - 14 58
2 Hakaret - 16 68
3 Basit Yaralama - 11 52
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 98
5 Hırsızlık 2 21 17
6 Mala Zarar Verme - 12 15
7 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet - 1 17
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 10 8
9 Taksirle Yaralama - - 21

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 14
11 6831 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 17
12 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet - 3 12
13 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 6
14 İftira - 1 2
15 Taksirle Ölüme Neden Olma - - 2
16 Özel Belgede Sahtecilik - - 2
17 Resmi Belgede Yalan Beyan - - 3
18 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma - - 4
19 Dolandırıcılık - - 2
20 Cinsel Taciz - 1 3

TOPLAM 2 91 421

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Kasten Yaralama - 7 182
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 38
3 Hırsızlık 5 9 28
4 Tehdit - 3 93
5 Hakaret - 2 121
6 6831 sayılı yasaya muhalefet - - 18
7 6136 sayılı yasaya muhalefet - 1 8
8 Mala Zarar Verme 1 2 21
9 Kişilerin Sükun ve Huzurunu Bozma - 1 14

10 Uyuşturucu ve Uyarıcı Mad.Kul. - 2 21
11 Hükümlü ve tutuklunun kaçması - - 4
12 2313 sayılı yasaya muhalefet - - 5
13 5809 sayılı yasaya muhalefet - - 7
14 Taksirle Yaralama - - 12
15 Taksirle ölüme neden olma - - 4
16 Resmi  Belgede Sahtecilik - - 3
17 İftira - - 1
18 Konut Dokunulmazlığını ihlal - 3 7
19 Muhafaza görevini kötüye kullanma - - 3
20 Cinsel Taciz - - 6

TOPLAM 6 30 596
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Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal - - 471
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 262

3
Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 
Mevcudu Eksiltmek

- - 7

4 Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması - - 6
5 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet - - 1

TOPLAM - - 747

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma
2- Yağma
3- Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti
4- 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet
5- Kasten Öldürme
6- Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma
7- Tasarlayarak Yakın Akrabayı Öldürme
8- Çocuğun cinsel istismarı
9- Cinsel Saldırı
10- Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı
11- Nitelikli Cinsel Saldırı

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Basit Yaralama
2- 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet
3- 5490 Sayılı Kanuna Muhalefet
4- Hırsızlık
5- Mala Zarar Verme
6- Konut Dokunulmazlığını İhlal
7- Taksirle Yaralamaya Neden Olma
8- Hakaret
9- Tehdit
10- Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
11- Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde Tasarruf
12- Silahla Tehdit
13- Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak
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Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Hırsızlık
2- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek
3- Mala Zarar Verme
4- Alkollü Araç Kullanma

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Hırsızlık
2- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek
3- Mala Zarar Verme
4- Tehdit
5- Hakaret
6- Basit Yaralama
7- Kullanmak İçin Uyuşturucu Alma
8- Kişilerin Huzur Sükununu Bozma
9- İftira
10- Kamu Görevlisine Hakaret
11- Taksirle Yaralama
12- 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet
13- Karşılıksız Yararlanma
14- Mühür Bozma
15- Reşit Olmayanla Cinsel İlişki
16- Cinsel Taciz

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Hırsızlık
2- Basit Yaralama
3- Mala Zarar Verme
4- Konut Dokunulmazlığı İhlal
5- Hakaret
6- Basit Tehdit
7- Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında Hırsızlık
8- Suç Eşyasını Kabul Etmek
9- Tehdit
10- Kul.İçin Uyuşturucu Madde Kabul Etmek
11- 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet
12- Taksirle Yaralama
13- Kişilerin Sükun Ve Huzurunu Bozma
14- Özel Hayatın Gizliliğini İhlal
15- Görev Yaptırmamak İçin Direnme 
16- Hırsızlık

84/144



18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 34 532,41
Karara Çıkan Dosya 123 384,33

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 0 0
Karara Çıkan Dosya 1 40

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 0 49
Karara Çıkan Dosya 2 49

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya - -
Karara Çıkan Dosya 6 52,83

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 0 0
Karara Çıkan Dosya 0 0

19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 7
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 27
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 27
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 87
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 67
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme

İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz
üzerine
kabul
edilen

İtiraz
üzerine

reddedilen

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 6 12 1 5
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 2 1 2
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 - 1
TOPLAM 12 20 2 8

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 17 28
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 3
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 6 1
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 1 -
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 14 10
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 3
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 1 8
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 10 19
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 4 -

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 4,91
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3,91
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 8,39
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3,31
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 11
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 9
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 3
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 4
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 2
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

TİRE ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.10 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

10CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi -
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi -
TOPLAM -

4. Davaların Temizlenme Oranları11 

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl

İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar Sayısı Temizlenme
Oranı

%

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 951 451 687 72
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 697 18 494 70
Tire İcra Ceza Mahkemesi 393 80 374 95
Tire Sulh Ceza Hakimliği 1647 7 1634 99
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 660 658 629 95
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 615 386 582 95
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1179 134 1150 97
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 121 48 85 70

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 10 24
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 5 -
Tire İcra Ceza Mahkemesi 28 1 25

11CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Tire 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Tire 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - -

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan Ülke

Tire 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Tire 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - -

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Tire 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 1 13 2 16

Tire 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- - - - -

Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - - -

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Tire 1.  Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

Tire 2.  Asliye Hukuk 
Mahkemesi

- - - - -

.Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31112 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 30 30
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - -

12ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37513 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

- - - -
- - - -

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıta

y’da
Giden

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 4 2 1 491 510
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 1 - 163 167
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 4 4
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 29 39 1 8 219 299
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 3 - - 77 82
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4 - - - 28 33
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 13 14

13ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Tire 1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 - - - 6
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 5 11 - - - 53

TOPLAM - 5 13 - - - 59

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - 1

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - 2

Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - 1

TOPLAM - - - - - - 4
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12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Nüfus (ad-soyad düzenleme) 50
2 Alacak(İş) 480
3 Boşanma ( anlaşmalı ) 1
4 Tapu İptal ve Tescil 480
5 İtirazın iptali 480
6 Çocuk Mallarının Korunması 1
7 Evlenmeye İzin 1
8 Tüketici 120
9 Kamulaştırma(Bedel Tespiti) 365

10 El Atmanın Önlenmesi 400
11 Geçit Hakkı 400
12 Çek İptali 300
13 Tanıma Tenfiz 240
14 Tespit(İş) 380
15 Alacak 100
16 Boşanma ( Çekişmeli) 380
17 Tazminat 500
18 Nafaka (yoksulluk nafakası) 210
19 Velayet (düzenlenmesi) 150
20 Menfi Tespit 75

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Nüfus (ad-soyad düzenleme) 50
2 Tasarrufun İptali 510
3 Boşanma ( anlaşmalı ) 1
4 Tapu İptal ve Tescil (önalım hk. kaynaklanan) 300
5 İtirazın iptali 180
6 Tapu İptali ve Tescil (zilyetlik) 450
7 Çocuk Mallarının Korunması 60
8 Evlenmeye İzin 1
9 Tüketici 30

10 Kamulaştırma ( Bedel Tespiti) 510
11 El atmanın önlenmesi 300
12 Geçit Hakkı 180
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13 Çek iptali 200
14 Tanıma Tenfiz 240
15 Alacak 100
16 Boşanma ( Çekişmeli) 455
17 Tazminat 500
18 Nafaka (yoksulluk nafakası) 485
19 Velayet (düzenlenmesi) 150
20 Şirketin İhyası 240

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mirasçılık Belgesi 7
2 Vesayet 60
3 Ortaklığın Giderilmesi 180
4 Mirasın Reddi 30
5 İtirazın İptali 90
6 Tahliye ( Kira Alacağı ) 180
7 Kira Bedelinin Tepsi 180
8 Kayyum Atanması 30
9 Vasiyetnamenin Açılması 50

Tire İcra  Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Borca İtiraz 350
2 Memur Muamelesini Şikayet 50
3 Kıymet Takdirine İtiraz 90
4 Meskeniyet İddiası 90
5 İhalenin Feshi 120
6 Hisseli Malın Satışının Belirlenmesi 3
7 İcra Emrine İtiraz 60
8 İcra Emrinin Kaldırılması 60

Tire 1.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması             

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Yaralama - TCK 86/2 150
2 Tehdit - TCK106/1.1.Cümle 120
3 Basit Tehdit - TCK106/1.2.Cümle 120
4 Hakaret - TCK 125/1-2 Fıkra 150
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - TCK 75
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179/2.Md.
6 Dolandırıcılık TCK 157/1 Md. 210

7

Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 
birlikte kilitlenmek suretiyle ya da bina veya 
eklentileri içinde muhafaza altına alınmış olan eşya
hakkında hırsızlık - TCK 142/2H.

200

8 Hırsızlık - TCK 141/1.Md. 200
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme -TCK 154/1 120
10 6831 SY YASA 91/1.1, 93/1,108/1 210
11 Resmi Belgede Sahtecilik - TCK 204/1.Md. 180

12
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 
satın olmak, kabul etmek, bulundurmak ve 
kullanmak - TCK 191/1.Md.

90

13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet 150
14 5809 SY. Kanun 56/4, 63/10.Md. 90

15
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 
TCK 165/1.Md.

170

16
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 
Üzerinde Tasarruf - TCK 160/1.Md.

150

17
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 
-TCK 89/1.Md.

180

18 İftira - TCK 267/1.Md. 150
19 Cinsel Saldırı - TCK 102/1.Md. 150
20 Cinsel Taciz- TCK 105/1 Md. 180

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Yaralama - TCK 86/2 150
2 Tehdit – TCK 106/1.1.CÜMLE 120
3 Basit Tehdit - TCK106/1.2.CÜMLE 120
4 Hakaret - TCK 125/1-2 FIKRA 150

5
Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma- TCK 
179/2.Md.

75

6 Dolandırıcılık - TCK 157/1 Md. 210

7

Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte
kilitlenmek suretiyle ya da bina veya eklentileri 
içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında 
hırsızlık  - TCK 142/2H.

200

8 Hırsızlık - TCK 141/1.Md. 200
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - TCK 154/1 120
10 6831 SY Yasa 91/1.1, 93/1,108/1 210
11 Resmi Belgede Sahtecilik-TCK 204/1.Md. 180

12
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 
satın olmak, kabul etmek, bulundurmak ve 
kullanmak - TCK 191/1.Md.

90
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13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet 150
14 5809 SY. Kanın 56/4, 63/10.Md. 90

15
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 
-TCK 165/1.Md.

170

16
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya 
Üzerinde Tasarruf - TCK 160/1.Md.

150

17
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - 
TCK 89/1.Md.

180

18 İftira - TCK 267/1.Md. 150
19 Cinsel Saldırı- TCK 102/1.Md. 150
20 Cinsel Taciz - TCK 105/1 Md. 180

Tire İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Borçlunun Ödeme Şartının İhlali 50
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 50
3 Alacaklıyı Zarara Uğratmak 150
4 Karşılıksız Çek Keşide Etmek -
5 İflas ve Konkordato İşlerinde Menfaat Temin Etmek 165

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 5
2 - -
3 - -

TOPLAM 5

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Tapu İptali ve Tescil 2
2 - -
3 - -

TOPLAM 2
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Tire İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Kıymet Takdirine İtiraz 1
2 Memur Muamelesini Şikayet 1
3 İcra Emrine İtiraz 1

TOPLAM 3

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Boşanma 5
2 El Atmanın Önlenmesi 1
3 Tapu iptali ve Tescil 9
4 Tazminat 1
5 Tespit 1
6 Alacak 2

TOPLAM 19

Tire 2.Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Boşanma(anlaşmalı-çekişmeli) 3
2 Kıymetli evrakın iptali 2

3
Tüketicinin  Açtığı  Tüketici  Kredisinden
Kaynaklanan

2

4 Alacak 2
5 Tazminat 2
6 Velayet 1
7 Tapu İptal ve Tescil 2
8 İtirazın İptali 2
9 Menfi Tespit 1

10 Tanıma tenfiz 1
11 Kamulaştırma 1

TOPLAM 17
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Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 2
2 Mirasçılık Belgesi 4
3 Kayyum Atanması 1
4 Mirasın Reddi 1
5 Gaiplik 1

TOPLAM 9

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Tire Sulh Ceza Hâkimliği 160 139 2 301

98/144



15.  Adli Kontrol Tedbirleri14 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 
tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Ödemiş 1. Asliye Ceza 
Mahkemesi

12 56 3 71

Ödemiş 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi

- 7 6 13

Tire Sulh Ceza Hâkimliği 115 135 - 240

14ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Tire 1. Asliye  Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Basit Yaralama - TCK 86/2 - 3 225
2 Tehdit - TCK106/1.1.CÜMLE - - 92
3 Basit Tehdit - TCK106/1.2.CÜMLE - - 23
4 Hakaret – TCK 125/1-2 FIKRA - - 129

5
Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - TCK 
179/2.Md.

- - 49

6 Dolandırıcılık - TCK 157/1 Md. - - 8

7

Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 
birlikte kilitlenmek suretiyle ya da bina veya 
eklentileri içinde muhafaza altına alınmış olan
eşya hakkında hırsızlık - TCK 142/2H.

- 1 23

8 Hırsızlık - TCK 141/1.Md. - - 10

9
Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme -TCK 
154/1

- - 46

10 6831 SY Yasa 91/1.1, 93/1,108/1 - - 15
11 Resmi Belgede Sahtecilik - TCK 204/1.Md. - - 7

12
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak ve kullanmak - TCK 191/1.Md.

- - 15

13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 1
14 5809 SY. Kanun 56/4, 63/10.Md. - - 11

15
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 
Edilmesi - TCK 165/1.Md.

- - 8

16
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 
Eşya Üzerinde Tasarruf - TCK 160/1.Md.

- - 6

17
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma - TCK 89/1.Md.

- - 18

18 İftira - TCK 267/1.Md. - - 14
19 Cinsel Saldırı - TCK 102/1.Md. - - 2
20 Cinsel Taciz - TCK 105/1 Md. - - 11

TOPLAM - 4 713

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Basit Yaralama - TCK 86/2 - 2 168
2 Tehdit – TCK 106/1.1.CÜMLE - - 68
3 Basit Tehdit - TCK106/1.2.CÜMLE - - 19
4 Hakaret - TCK 125/1-2 FIKRA - - 91

5
Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma- TCK 
179/2.Md.

- 1 38
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6 Dolandırıcılık - TCK 157/1 Md. - - 12

7

Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 
birlikte kilitlenmek suretiyle ya da bina veya 
eklentileri içinde muhafaza altına alınmış 
olan eşya hakkında hırsızlık  - TCK 142/2H.

- 3 4

8 Hırsızlık - TCK 141/1.Md. - 1 5

9
Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - TCK 
154/1

- - 38

10 6831 SY Yasa 91/1.1, 93/1,108/1 - 1 -
11 Resmi Belgede Sahtecilik-TCK 204/1.Md. - - 2

12
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın olmak, kabul etmek, 
bulundurmak ve kullanmak - TCK 191/1.Md.

- - 10

13 6222 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 21
14 5809 SY. Kanın 56/4, 63/10.Md. - - 10

15
Kamu Malına Zarar Verme - TCK 152/1A. 
Md.

- 1 -

16
Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 
Eşya Üzerinde Tasarruf - TCK 160/1.Md.

- - 6

17
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma - TCK 89/1.Md.

- - 18

18 İftira - TCK 267/1.Md. - - 14
19 Cinsel Saldırı- TCK 102/1.Md. - - 2
20 Cinsel Taciz - TCK 105/1 Md. - - 9

TOPLAM - 9 535

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Basit Yaralama - TCK 86/2. Md.
2- Hakaret - TCK 125/1 Md.
3- Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık -TCK. 142/1- B.Md.

4-
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın olmak, kabul etmek, bulun-
durmak ve kullanmak - TCK 191.Md.

5- 2313 Sy. Yasaya Muhalefet
6- Alenen Hakaret - TCK. 125/4.Md.
7- Tehdit - Basit Tehdit -TCK.106/1-1. ve 2. Cümle
8- Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık - TCK.142/1-E. Md.
9- Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi - TCK 165/1.Md.

10- Hırsızlık - TCK. 141/1.DM.
11- Mala Zarar Verme - TCK. 151/1.Md.
12- Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık - TCK.142/2-D.Md.

13-
Cebir  Tehdit  ve  Hile  Kullanarak  Kişiyi  Hürriyetinden  Yoksun  Bırakma  -
TCK.109/2.Md.

14- Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek - TCK 134/2.Md.
15- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - TCK.116/1.Md.
16- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - TCK 89/1.Md.
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17- Kamu Malına Zarar Verme - TCK152/1-A.Md.
18- Silahla Tehdit - TCK 106/2-A.Md.

19-
Kişinin Malını Koruyamayacak Durumda Olmasından Yararlanılarak Hırsızlık -
TCK 142/1-A. Md.

20- Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - TCK.116/4.Md.

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1- Basit Yaralama - TCK 86/2. Md.
2- Hakaret - TCK 125/1 Md.
3- Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık - TCK. 142/1- B.Md.

4-
Kullanmak  için  uyuşturucu  veya  uyarıcı  madde  satın  olmak,  kabul  etmek,
bulundurmak ve kullanmak - TCK 191.Md.

5- 2313 Sy. Yasaya Muhalefet
6- Alenen Hakaret - TCK. 125/4.Md.
7- Tehdit – Basit Tehdit - TCK.106/1-1. Ve 2.CÜMLE
8- Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık - TCK.142/1-E. Md.
9- Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi - TCK 165/1.Md.
10- Hırsızlık - TCK. 141/1.DM.
11- Mala Zarar Verme - TCK. 151/1.Md.
12- Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık - TCK.142/2-D.Md.

13-
Cebir  Tehdit  ve  Hile  Kullanarak  Kişiyi  Hürriyetinden  Yoksun  Bırakma  -
TCK.109/2.Md.

14- Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek - TCK 134/2.Md.
15- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - TCK.116/1.Md.
16- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - TCK 89/1.Md.
17- Kamu Malına Zarar Verme - TCK152/1-A.Md.
18- Silahla Tehdit - TCK 106/2-A.Md.

19-
Kişinin Malını Koruyamayacak Durumda Olmasından Yararlanılarak Hırsızlık -
TCK 142/1-A. Md.

20- Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - TCK.116/4.Md.

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Mahkeme Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya - -
Karara Çıkan Dosya - -
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19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 71
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 27

20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 3 - -
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 12 1 1
TOPLAM 1 15 1 1

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 1
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 0
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 -
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 15 0
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 6 15
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 1 0

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Tire İcra Ceza Mahkemesi 2
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 4
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 5
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         BAYINDIR ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.15 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

15CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0
TOPLAM 0

4. Davaların Temizlenme Oranları16 

Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler

Yıl
İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 927 454 754 81
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 87 15 84 97
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 526 5 524 99
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 116 15 118 101
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 577 309 442 77
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 885 71 830 93

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 10 2 2

16CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam

Talep Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 4 0 4
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0

106/144



8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Bayındır Asliye Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0 0 0

Bayındır İcra Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0 0 0

Bayındır Sulh Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0 0 0

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31117 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Bayındır Asliye Ceza 
Mahkemesi

0 0 0

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0

17ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37518 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Bayındır Asliye Hukuk 
Mahkemesi

0 1 1

Bayındır Sulh Hukuk 
Mahkemesi

0 0 0

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıtay

’da
Giden

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 1 7 1 1 0 98 108
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 7 9 5 0 0 59 80
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 0 0 0 4 6
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 8 8

18ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi - - 2 - - - 2
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -

TOPLAM - - 2 - - - 2

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi - 7 3 4 - - 30

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 2 3 4 - - - 1

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - -

TOPLAM 2 10 7 4 - - 31
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12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Boşanma (Çekişmeli) 204
2 Boşanma (Anlaşmalı) 20
3 Kamulaştırma (Bedel Tes. ve Tescil) 256
4 Alacak(İşçi Ve İşveren İlişkisinden) 314
5 Çocuk Mallarının Korunması 7
6 İtirazın İptali 411
7 Tazminat 644
8 Nüfus 218
9 Tapu İptal Ve Tescil 247
10 Alacak(Ticari Satımdan Kaynaklı) 349
11 Tespit(Sgk) 272
12 Nafaka 277
13 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma  Kararı 5
14 Evlenmeye İzin 8
15 Satıcının Hakem Kurulu Kar İtirazı 162
16 Menfi Tespit 423
17 Tazminat(Ölüm Ve Cismani) 340
18 Geçit  Hakkı 434
19 Velayetin Değiştirilmesi 99
20 Vasiyetnamenin Tenfizi 220

Bayındır Sulh  Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 5
2 Vesayet 60
3 Ortaklığın Giderilmesi 160
4 Menfi Tespit 34
5 Gaiplik 79
6 Mirasın Gerçek Reddi 30
7 Kayyım Atanması 44
8 Vasiyetname açılması 35
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Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Hisseli Malın Satış Şekli 9
2 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 50
3 İcra Takibine İtiraz 154
4 Kiralananın Tahliyesi 29
5 Meskeniyet İddiasi 118
6 İhalenin  Feshi 70
7 Takibin Taliki Veya İptali 75
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 171
9 İhtiyati Haczin Kaldırılması 109
10 Kıymet Takdirine İtiraz 55
11 Yetki İtirazı 63
12 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 110

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hırsızlık 175
2 Mala Zarar Verme 120
3 Konut Dokunulmazlığının İhlal 356

4
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı
Madde Satın Almak, Kabul Etmek...

171

5 Basit Yaralama 128
6 Hakaret 170
7 Tehdit 182
8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 311
9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 273
10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 322

11
Alkol  ve  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi
Altındayken  Araç Kullanma

149

12
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden
Olma 

210

13 Karşılıksız Yararlanma 246
14 Mühür Bozma 231
15 Görevi Kötüye Kullanma 154
16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Düşürmek 113
17 6831 Sayılı Kanuna Muhalefet 219
18 Taksirle Ölüme Neden Olma                  172                 

19
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul
Edilmesi 

136

20 Cinsel Taciz 241
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Bayındır İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 İcra ve İflas Kanunu 340 41
2 İcra ve İflas Kanunu 344/1 71
3 İcra ve İflas Kanunu 339/1-A 116

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Nafaka 1
2 Velayetin Değiştirilmesi 1
3 Boşanma 9
4 Tazminat 6
5 Vasiyetnamenin İptali 1
6 Vasiyetnamenin Tenfizi 2
7 Alacak 4
8 Menfi Tespit 1
9 Tespit(Sgk İle) 1

10 İpoteğin Kaldırılması 1
11 İtirazın İptali 1
12 Mirasçılık Belgesi İptali 1
13 Velayetin Değiştirilmesi 1

TOPLAM 30

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Şikayet(Memur Muamelesini) 1
TOPLAM 1
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Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 5
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 4
3 Gaiplik 1

TOPLAM 10

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 9
2 Tazminat 6
3 Vasiyetnamenin İptali 1
4 Vasiyetnamenin Tenfizi 2
5 Alacak 4
6 Menfi Tespit 1
7 Tespit(Sgk) 1
8 İpoteğin Kaldırılması 1
9 İtirazın İptali 1

10 Nafaka 1
11 Mirasçılık Belgesi İptali 1
12 Velayetin Değiştirilmesi 1

TOPLAM 29

Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 İcra Takibine İtiraz 2
2 Meskeniyet 1
3 İhtiyati Haczin Kaldırılması 1
4 Takibin Taliki Veya İptali 1

TOPLAM 5
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Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 5
2 Mirasçılık Belgesi 4
3 Gaiplik 1

TOPLAM 10

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 28 33 9 70
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri19 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 
tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 31 33 0 64

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hırsızlık 11 5 45
2 Tehdit 1 1 107
3 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi - 2 24
4 Mala Zarar Verme 5 1 48
5 Silahla Tehdit - 3 27

6
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde
Satın Almak, Kabul Etmek

2 3 49

7 Taksirle Yaralama - 3 26
8 Yaralama 2 6 240
19ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.

115/144



9
Alkol  ve  Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi  Altındayken
Araç Kullanma

- 1 77

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek 1 3 18
11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılmak 3 4 14
12 Hakaret 2 4 165
13 Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması - 1 3
14 Karşılıksız Yararlanma - - 51
15 Mühür Bozma - - 19
16 Görevi Kötüye Kullanma - - 6
17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Düşürmek - - 38
18 6831 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 12
19 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi - - 24
20 Cinsel Taciz - - 15

TOPLAM 27 37 1008

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Suç Türleri
1- Mala Zarar Verme
2- Hırsızlık 
3- Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi
4- Mala Zarar Verme 
5- Silahla Tehdit

6-
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak veya Kullanmak 

7- Taksirle Yaralama 
8- Yaralama 
9- Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi  Altındayken Araç Kullanma 
10- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 
11- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 
12- Hakaret 
13- Çocuğun Kaçırılması ve Alıkonulması 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya - -
Karara Çıkan Dosya - -
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19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 32

20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 2 35 2 0
TOPLAM 2 35 2 0

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 4 -
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - -
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 1 3
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 8 4
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 1 4

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 3
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 1,67
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 1
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 2,83
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 2
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             KİRAZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa  Mahkemesi  (AYM) veya  Avrupa  İnsan
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.20 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların
Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

20CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 63.000,00
TOPLAM 63.000,00

4. Davaların Temizlenme Oranları21 

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler Yıl

İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar Sayısı Temizlenme
Oranı

%

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 661 267 563 85,17
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği 618 21 620 100,00
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 51 16 63 123,00
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 381 319 257 67,45
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 651 68 649 99,69
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 27 21 19 70,00

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan
Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz
Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 2 4 7

6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi
Devam Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 2 - 2 Azerbaycan

21CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Mahkemeler Toplam

Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan Ülke

- - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

- - - - - -

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

- - - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31122 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - 2 2

22ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar-

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37523 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

- - - -
- - - -

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelter

ek
Onama

Geri
Çevirme

Yargıtay
’da

Giden

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - 2 - - - 172 174
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - 14 - - 62 76
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 15 15
Kiraz İcra Hukuk  Mahkemesi - - - - - 1 1

23ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - - 2
TOPLAM - 1 - - - - 2

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - 1 - - - -

TOPLAM - - 1 - - - -

12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 El Atmanın Önlenmesi 1637
2 Tapu İptali Tescil 580
3 Tazminat 517
4 İş (İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklı) 445
5 İtirazın İptali 604
6 Geçit Hakkı 647
7 Boşanma (Çekişmeli) 255
8 Boşanma (Anlaşmalı) 62
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9 Ecrimisil 491
10 Nafaka 148
11 Tespit (Sosyal Güv.Huk.Kaynaklanan) 79
12 Tüketici (Hakem Hey.Kar.İtiraz) 139
13 Nüfus 148
14 Kamulaştırma 351
15 Çocuk Mallarının Korunması 178
16 Velayet 112
17 Çek İptali 115
18 Evlenmeye İzin 34
19 Bekleme Süresinin kaldırılması 10
20 5395 sayılı Çocuk Koruma Kararı 54

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Veraset 7
2 Ortaklığın Giderilmesi 270
3 Vasi Tayini 75
4 Kayyım Tayini 60
5 Tahliye 266
6 Alacak 155
7 Mirasın Reddi 2
8 Tazminat 2306
9 Miras Şirketine Temsilci Tayini 70
10 Tapu İptali ve Tescil 471
11 4721 S.K. Gereğince Koruma Kararı 2
12 Vasiyetnamenin Açılması 30

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kıymet Takdirine İtiraz 259
2 Meskeniyet İddiası 90
3 İmzaya İtiraz 43
4 İcra Emrine İtiraz 120
5 Şikayet 98
6 Satış Şeklinin Tayini 3
7 İhalenin Feshi 298
8 İcra Takibine İtiraz 156
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Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 210
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal 150
3 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 60
4 Tehdit 90
5 Yaralama 210
6 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 210
7 Taksirle  Yaralama 270
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 60
9 Hakaret 60
10 6831 sayılı yasaya Muhalefet 330
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 60
12 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 150
13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 150
14 Hırsızlık 330
15 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bul. 60
16 Mala Zarar Verme 75
17 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 240
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 210
19 İmar Kirliliği 150

20
Korku  Kaygı  ve  Panik  Yaratabilecek
Tarzda Silahla Ateş Etme 

150

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Taahhüdü İhlal 55
2 Nafaka Borcunu Ödememek 40

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Tapu İptali ve Tescil 2
2 Tazminat 2
3 İş (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynaklanan) 2
4 Boşanma (çekişmeli) 3
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5 Nafaka 2
6 Tespit 1
7 Tüketici 1
8 Nüfus 2
9 El Atmanın Önlenmesi 1

10 Tenfiz 1
11 Mülkiyetin Tespiti 1

TOPLAM 18

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Veraset 2
TOPLAM 2

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Borca İtiraz 1
TOPLAM 1

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Tapu İptali ve Tescil 2
2 Tazminat 2
3 İş (İşçi ve İşveren ilişkisinden kaynaklanan) 2
4 Boşanma (çekişmeli) 2
5 Nafaka 2
6 Tespit 1
7 Tüketici 1
8 Nüfus 2
9 Mülkiyetin Tespiti 1

TOPLAM 15
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Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Veraset 2
TOPLAM 2

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Borca İtiraz 1
TOPLAM 1

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları

Hâkimlikler Tutuklama
Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 35 69 5 109
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri24 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 
tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 1 - - 1
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği 42 67 - 109

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 7
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal - 4 10
3 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet - 2 15
4 Tehdit - 5 127
5 Yaralama 1 15 191
6 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 19
7 Taksirle  Yaralama - - 16
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 56
9 Hakaret - 5 152

24ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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10 6831 sayılı yasaya Muhalefet - - 29
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 9
12 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 7
13 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 13
14 Hırsızlık - 4 16
15 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bul. - 3 13
16 Mala Zarar Verme - 4 38
17 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet - - 6
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 5
19 İmar Kirliliği - - 4

20
Korku  Kaygı  ve  Panik  Yaratabilecek  Tarzda
Silahla Ateş Etme 

- - 5

TOPLAM 1 43 738

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Suç Türleri
1- Konut Dokunulmazlığı İhlal
2- 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 
3- Tehdit
4- Yaralama 
5- Hakaret 
6- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
7- Hırsızlık 
8- Kullanmak İçin Uyuşturucu Mad. Bul. Kul.
9- Mala Zarar Verme 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 3 132
Karara Çıkan Dosya 3 146

19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 32
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz üzerine
kabul edilen

İtiraz üzerine
reddedilen

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 27 16 1 23
TOPLAM 27 16 1 23

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 14 2
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - 17
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 3 -

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 3
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 7
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 1,3
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 4
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 1
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ

1. Ön  Büroların  Faaliyete  Geçirilip  Geçirilmediği,  Faaliyete  Geçirilmiş  ise
Baktıkları İş Sayıları 

Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu
Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 623 613 711 783 923
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 274 190 323 342 322
Sulh Hukuk Mahkemesi 586 374 416 494 730
Kadastro Mahkemesi 7 67 102 68 216
İcra Hukuk Mahkemesi 84 54 97 130 111
TOPLAM 1574 1298 1649 1817 2302

Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu
Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım  Aralık

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 57 104 67 116 106
Ödemiş 1.Asliye Ceza Mahkemesi 28 36 36 73 29
Ödemiş 2.Asliye Ceza Mahkemesi 36 65 81 101 127
Ödemiş 3.Asliye Ceza Mahkemesi 30 37 75 65 61
Ödemiş 4.Asliye Ceza Mahkemesi 12 18 41 59 74
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 126 122 119 160 135
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 129 136 114 148 104
TOPLAM 418 518 533 722 636

2. Adalet  Komisyonu  Tarafından  Göreve  Yeni  Başlayan  Memurlara  ve  Diğer
Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler
Eğitimler Tamamlanan Devam eden

Temel Eğitim 40 0
Hazırlayıcı Eğitim 40 0
Staj Eğitimi 40 0
Diğer 0 0
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3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü

Komisyonumuz birimlerindeki mevcut iş ve kadro durumları nazara alınarak;
Ödemiş Merkez adliyesinde, 3. Asliye Hukuk Mahkemesi, Aile Mahkemesi ve 2. Ağır

Ceza Mahkemesi kurulmasının uygun olduğu,
Tire  Adliyesinde,  3.  Asliye  Hukuk  Mahkemesi  ve  Müstakil  İş  Mahkemesi

kurulmasının uygun olduğu düşünülmektedir.
Bu  hususlarla  ilgili  Komisyonumuzun  26/12/2016  tarih  ve  2016/2327  Muh.  Sayılı

yazımız ile yargının etkinliği ve verimliliğinin arttırılması konulu çalışma çerçevesinde
durum Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Sekreterliğine arz edilmiştir.

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri

Basın  ve  Halkla  İlişkiler  Faaliyetleri  hususunda  Komisyonumuzca  herhangi  bir
çalışma  yapılmamış  olup,  bu  faaliyetler  Ödemiş  Cumhuriyet  Başsavcılığınca
sürdürülmektedir.

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Adalet Meslek Yüksek Okullarında ve Ticaret Meslek Lisesinde eğitim gören öğrencilerin
staj eğitimlerinin adliye içerisindeki birimlerde yapması sağlanmaktadır.

131/144



E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

● MERKEZ ADLİYESİ

Ödemiş İcra Daireleri (2016 Yılı)
1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi

Esas 4986 4923
İnfazen Kapatılan 382 363
Haricen Tahsille Kapatılan 974 896
Takipsizlikle Kapatılan 1972 2663
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 128 138
Aciz Vesikası ile Kapatılan 1 3
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 1
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1 4
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 1
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 9 13
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 22 13
Talimat 554 537
İnfazen Kapatılan Talimat 155 93
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 382 276
Birleştirilen Talimat - -

● MÜLHAKAT ADLİYELERİ

TİRE ADLİYESİ

Tire İcra Dairesi (2016 Yılı)
1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi

Esas 4055 -
İnfazen Kapatılan 413 -
Haricen Tahsille Kapatılan 573 -
Takipsizlikle Kapatılan 2052 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 38 -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 13 -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 30 -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 9 -
Talimat 910 -
İnfazen Kapatılan Talimat 35 -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 626 -
Birleştirilen Talimat - -
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BAYINDIR ADLİYESİ

Bayındır İcra Dairesi (2016 Yılı)
1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi

Esas 947 -
İnfazen Kapatılan 144 -
Haricen Tahsille Kapatılan 143 -
Takipsizlikle Kapatılan 59 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 167 -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 7 -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 -
Talimat 591 -
İnfazen Kapatılan Talimat - -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 122 -
Birleştirilen Talimat -  -

KİRAZ ADLİYESİ

Kiraz İcra Dairesi (2016 Yılı)
Kiraz İcra Dairesi 2. İcra Dairesi

Esas 2324 -
İnfazen Kapatılan 51 -
Haricen Tahsille Kapatılan 189 -
Takipsizlikle Kapatılan 599 -
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 17 -
Aciz Vesikası ile Kapatılan - -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - -
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - -
Talimat 1676 -
İnfazen Kapatılan Talimat 79 -
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 424 -
Birleştirilen Talimat 1 -
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

● ADLİ EMANET

- MERKEZ ADLİYESİ

        ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Ödemiş Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 3190
Yıl İçerisinde Gelen 675
Toplam Tasfiye Sayısı 303

-MÜLHAKAT ADLİYELERİ

  TİRE ADLİYESİ

Tire Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 1844
Yıl İçerisinde Gelen 616
Toplam Tasfiye Sayısı 376

  BAYINDIR ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 1146
Yıl İçerisinde Gelen 309
Toplam Tasfiye Sayısı 213

  KİRAZ ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 432
Yıl İçerisinde Gelen 307
Toplam Tasfiye Sayısı 165
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● ADLİ SİCİL

-MERKEZ ADLİYESİ

ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 9083
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika

-MÜLHAKAT ADLİYELERİ

TİRE ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 7499
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Adli Sicil Kaydı Ortalama 5-10 dk.

BAYINDIR ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1670
Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Gün

KİRAZ ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2126
Adli Sicilin Verilme Süresi 10-30 dk.arası

135/144



G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

● İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ

 
ÖDEMİŞ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 11919
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 9520
Toplam Evrak 21439
2017 Yılında Çıkan Evrak 5741

TİRE ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 2851
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2653
Toplam Evrak 4186
2016 Yılında Çıkan Evrak 1335

BAYINDIR ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 692
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1383
Toplam Evrak 2075
2016 Yılında Çıkan Evrak 487

KİRAZ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 504
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 462
Toplam Evrak 826
2016 Yılında Çıkan Evrak 322
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● DENETİMLİ SERBESTLİK

Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları
Müdür 1
Müdür Yardımcısı 0
Şef 0
Öğretmen 2
Sosyal Çalışmacı 0
Sosyolog 2
Psikolog 1
İnfaz Koruma Memuru 10
Memur 1
VHKİ 0
Şoför 0
Hizmetli 0
Diğer 0
TOPLAM 17

 

enetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 
Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar

Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya S

ayısı 
(çocu

k
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

KISA SÜRELİ
HAPİS

CEZASINA
SEÇENEK

YAPTIRIMLAR

TCK
50/1-c

Eğitim kurumuna devam 
etme

3 2 0 0 5

TCK
50/1-d

Belirli yerlere gitmekten 
veya belirli etkinlikleri 
yapmaktan yasaklanma

0 1 4 3 8

TCK
50/1-e

Sürücü ve ruhsat 
belgelerinin geri alınması, 
belli bir meslek ve sanatı 
yapmaktan yasaklanma

0 0 0 0 0

TCK
50/1-f

Kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma

0 1 9 11 21

HAPİS
CEZASININ

ERTELENMESİ

TCK
51/4-a

Eğitim programına devam 
etme

0 0 0 0 0

TCK
51/4-b

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

1 0 0 0 1

TCK
51/4-c

Eğitim kurumuna devam 
etme
(-18)

1 0 0 0 1
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Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar
Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya S

ayısı 
(çocu

k
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

TCK 51/5
Rehberlik çalışmalarına 
katılma

1 0 0 0 1

BELLİ
HAKLARI

KULLANMAK-
TAN YOKSUN
BIRAKILMA

TCK 
53/5, 6

Belli hakları kullanmaktan 
yoksun bırakılma

0 0 14 18 32

TEDAVİ VE

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TCK
191/3

Tedavi/Denetimli Serbestlik 18 21 225 82 346

ETKİN
PİŞMANLIK

TCK
221/5

Etkin pişmanlık 0 0 0 0 0

ADLİ KONTROL CMK
109/3-a

Yurt dışına çıkamamak 11 2 533 74 620

CMK
109/3-b

Hâkim tarafından belirlenen 
yerlere, belirtilen süreler 
içinde düzenli olarak 
başvurmak

7 17 341 199 564

CMK
109/3-c

Hâkimin belirttiği merci 
veya kişilerin çağrılarına ve 
gerektiğinde meslekî 
uğraşlarına ilişkin veya 
eğitime devam 
konularındaki kontrol 
tedbirlerine uymak

0 0 1 0 1

CMK
109/3-d

Her türlü taşıtları veya 
bunlardan bazılarını 
kullanamamak ve 
gerektiğinde kaleme, 
makbuz karşılığında sürücü 
belgesini teslim etmek

0 0 0 0 0

CMK
109/3-e

Özellikle uyuşturucu, 
uyarıcı veya uçucu maddeler
ile alkol bağımlılığından 
arınmak amacıyla, 
hastaneye yatmak dâhil, 
tedavi veya muayene 
tedbirlerine tâbi olmak ve 
bunları kabul etmek

0 0 1 2 3
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Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar
Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya S

ayısı 
(çocu

k
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

CMK
109/3-f

Şüphelinin parasal durumu 
göz önünde bulundurularak, 
miktarı ve bir defada veya 
birden çok taksitlerle ödeme
süreleri, Cumhuriyet 
savcısının isteği üzerine 
hâkimce belirlenecek bir 
güvence miktarını yatırmak

0 0 0 0 0

CMK
109/3-g

Silâh bulunduramamak veya
taşıyamamak, gerektiğinde 
sahip olunan silâhları 
makbuz karşılığında adlî 
emanete teslim etmek

0 0 3 3 6

CMK
109/3-h

Cumhuriyet savcısının 
istemi üzerine hâkim 
tarafından miktarı ve ödeme 
süresi belirlenecek parayı 
suç mağdurunun haklarını 
güvence altına almak üzere 
aynî veya kişisel güvenceye 
bağlamak

0 0 0 0 0

CMK
109/3-i

Aile yükümlülüklerini 
yerine getireceğine ve adlî 
kararlar gereğince ödemeye 
mahkûm edildiği nafakayı 
düzenli olarak ödeyeceğine 
dair güvence vermek

0 0 0 0 0

CMK
109/3-j

Konutunu terk etmemek 0 0 0 0 0

CMK
109/3-k

Belirli bir yerleşim bölgesini
terk etmemek

0 0 2 1 3

CMK
109/3-l

Belirlenen yer veya 
bölgelere gitmemek

0 0 0 1 1

ÇKK
20/1-a

Belirlenen çevre sınırları 
dışına çıkmamak

0 0 0 0 0

ÇKK
20/1-b

Belirlenen bazı yerlere 
gidememek veya ancak bazı 
yerlere gidebilmek

0 0 0 0 0

ÇKK
20/1-c

Belirlenen kişi ve 
kuruluşlarla ilişki kurmamak

0 0 0 0 0
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Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar
Türleri ve Bu Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

A
çık

 D
osya S

ayısı 
(çocu

k
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(çocu

k
)

A
çık

 D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

K
ap

alı D
osya S

ayısı
(yetişk

in
)

T
op

lam

HÜKMÜN
AÇIKLANMASI-

NIN
GERİ

BIRAKILMASI

CMK
231/8-a

Eğitim programına devam 
etme

0 4 0 0 4

CMK
231/8-b

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

0 0 0 0 0

CMK
231/8-c

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli 
yerlere devam etme ya da 
takdir edilecek başka 
yükümlülüğü yerine getirme

1 0 5 7 13

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TEDBİRİ
UYGULANARAK

CEZALARIN
İNFAZI

CGTİHK
105/A

Denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezaların infazı

0 0 327 651 978

ADLİ PARA
CEZASI

CGTİHK
106/3

Adli para cezasına karşılık 
olarak kamuya yararlı bir 
işte çalıştırılma

0 0 509 366 875

KOŞULLU
SALIVERİLME

CGTİHK
107/7

Gözetim altında ücret 
karşılığı çalıştırılma

0 0 0 0 0

CGTİHK
107/8

Eğitime devam etme 0 0 0 0 0

CGTİHK
107/9

Rehberlik çalışmalarına 
katılma

0 0 0 3 3

GÜVENLİK
TEDBİRLERİ

CGTİHK
108/4, 6, 9

Mükerrirlere ve Bazı Suç 
Faillerine Özgü İnfaz Rejimi
ve Denetimli Serbestlik 
Tedbiri

0 0 106 93 199

HAPİS
CEZASININ
KONUTTA

ÇEKTİRİLMESİ

CGTİHK
110/2

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi

0 0 1 0 1

KORUYUCU VE
DESTEKLEYİCİ

TEDBİRLER-
DENETİM

ALTINA ALMA

ÇKK 5/1;
36

Çocuğun denetim altına 
alınması

(12-18)

0 0 0 0 0
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık dosya
Kapalı
dosya

Toplam

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 544 76 620
3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 348 216 564
3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 0 1
3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 0 0
3.e – Tedavi veya Muayene tedbirine tabi olmak 1 2 3
3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 0 0
3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 0 0
3.j – Konutunu Terk Etmemek 0 0 0
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 2 1 3
3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 0 1 1

TOPLAM 896 296 1192

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

2016 YILI 2016 YILI
CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN

SALIVERİLENLER
SUÇTAN ZARAR GÖRENLER

BAŞVURAN KİŞİ
SAYISI

YARDIM YAPILAN
KİŞİ SAYISI

BAŞVURAN
KİŞİ SAYISI

YARDIM YAPILAN
KİŞİ SAYISI

0 51 0 40 
YARDIM
TÜRLERİ

TALEP EDİLEN
YARDIM SAYISI

YAPILAN YARDIM
SAYISI

TALEP EDİLEN
YARDIM SAYISI

YAPILAN YARDIM
SAYISI

 Ayni  -
25 adet Eşofman,

20 adet Mont,
-

-Suriyeli
sığınmacılara

yiyecek ve gıda
yardımı,

-40 adet ramazan
paketi

 Nakdi - - - -
 İş - - - -
 Kredi - - - -

 Eğitim -
6 öğrenciye eğitim

bursu
- -

 Sağlık - - - -
 Psikososyal - - - -
 Diğer - - - -
 Toplam 0 51 0 40
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

● BARO BİLGİLERİ

İzmir Baro Başkanlığı
1456 Sokak, No: 14, Alsancak / İZMİR
Tel: +90 (232) 463 00 14 / +90 (232) 400 00 00  -  Faks: +90 (232) 463 66 74
E-Posta: info@izmirbarosu.org.tr 

Ödemiş Baro Temsilciliği
Ödemiş Adliye Binası / Anafartalar Mah. Adnan Menderes Bul. No:154 / Ödemiş
Tel. / Fax : 02325444455

Tire Baro Temsilciliği 
Tire Adliye Binası / İpekçiler Mah. Adliye Meydanı No:6 Tire/İzmir
Tel: 0232 500 00 12

Kiraz Baro Temsilciliği
--

● NOTERLİK BİLGİLERİ

NOTERLİK

ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

ÖDEMİŞ 1 ZEKERİYA ÖZTOSUN 232 543 24 91 232 543 24 91
FATİH CAD. N:27/A 35760

ÖDEMİŞ/İZMİR

ÖDEMİŞ 2 AYHAN HASIRCIOĞLU 232 544 87 36 232 544 87 36

BENGİSU MAH.GAZİ 

CAD.NO:1/A 35750

ÖDEMİŞ/İZMİR

ÖDEMİŞ 3 AYLA YILMAZ BEKTAŞ 232 544 82 82 232 544 82 82

CUMHURİYET MAH. 

ATATÜRK CAD. NO:6 ZEMİN 5

ÖDEMİŞ/İZMİR

NOTERLİK

ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

TİRE 1 ERCAN ÖZTÜRK 232 512 12 05 232 511 16 69

YENİMAHALLE BELEDİYE 

HANI CD. NO:34/A 35900

TİRE/İZMİR

TİRE 2 RECEP KUŞCU 232 512 13 10 232 512 13 10
YENİ MH.ATATÜRK CD.N:4/6 

35900 - TİRE/İZMİR

142/144

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$ADRES1')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$FAX')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$TEL')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$AD')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$%20NOTERLIK')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$%20NOTERLIK')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$ADRES1')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$FAX')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$TEL')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$AD')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$%20NOTERLIK')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl48$g_97124e43_7d3b_48c2_91b1_d31b33162238$gvNoterler','Sort$%20NOTERLIK')
mailto:info@izmirbarosu.org.tr


NOTERLİK

ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

BAYINDIR MUAZZEZ PEKDEMİR 232 581 38 07 232 581 38 07

MİTHATPAŞA MH.FEVZİPAŞA 

CD. TÜRK HAVA KURUMU 

İŞHANI K:1 35840

BAYINDIR/İZMİR

NOTERLİK

ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

KİRAZ YURDAGÜL AKSOY 232 572 50 18 232 572 34 11

CUMHURİYET MH. ALİ 

KAPTAN CD.BELEDİYE İŞH. 

N:10/102 35890 KİRAZ/İZMİR

● BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

-   İzmir Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı

      Adalet Mahallesi, Haydar Aliyev Caddesi, No.5 Bayraklı/İZMİR

      Telefon: (0232) 398 35 00
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarihli ve 67639064-
040-E.258/2227 sayılı Adli ve İdari Yargı Faaliyet Raporları konulu yazıları çerçevesinde;

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın sağlanması için Adli ve İdari
Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet
Komisyonları  tarafından  faaliyet  raporu  hazırlanmasına  ilişkin,  Adalet  Bakanlığı  Strateji
Geliştirme Başkanlığı tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca, Ödemiş merkez ve
mülhakat Tire,  Bayındır, Kiraz Adliyelerini kapsayacak şekilde düzenlenen 2016 yılına ait
faaliyet raporuna göre;

2016  yılında  tüm  birimlere  geçmiş  yıllara  nazaran  daha  fazla  iş  geldiği,
mahkemelerce  işlerin  mümkün olan  en  kısa  zamanda  sonuçlandırılmasına  gayret  edildiği,
personelin de gayretli ve verimli olarak çalıştığı gözlemlenmiştir.

Ancak uyuşmazlıkların dava yolu ile çözümü yerine, tarafların kendi iradeleri ile
uzlaşarak uyuşmazlığa son verilmesi yöntemlerinin etkin şekilde kullanılması halinde artan iş
yoğunluğunun hafifleyeceği aşikardır. Halen Arabuluculuk ve Uzlaştırma Bürosu tarafından
mahkemelerde görülen ve Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen dava ve soruşturmalardan
bir  kısmının  bu  yöntemle  uzlaşma  ile  sonuçlandığı  görülmekte  olup,  bu  suretle  de
mahkemelere gelen iş sayısında azalma sağlanacağı öngörülmektedir. 

Ayrıca  FETÖ/PDY silahlı  terör  örgütüne  üye  olma  suçundan  dolayı  haklarında
açılan adli ve idari soruşturmalar kapsamında, 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile
başlayan ve devam eden Kararnameler ile meslekten ihraçlarına karar verilen personellere
ilişkin olarak, Komisyonumuzca yapılan değerlendirmeler sonucunda geçici görevlendirmeler
yapılmak  suretiyle  yargı  faaliyetinin  aksamadan,  sağlıklı  bir  şekilde  sürdürülmesi
sağlanmaktadır.

İş bu 2016 yılı faaliyet raporumuzun hayırlı olmasını diler, raporun hazırlanmasında
emeği geçen tüm adliye personeline teşekkür ederim.  

                   Dr. Mert GÜMÜŞAY 95020 
           Ödemiş Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı
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